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Fahrplan Zug.

Burgdorf-Bern | Freitag

S4 RE S44 |1R  |S4 RE S44 e |S4 RE S44 (1R |S4 RE S44 (1R |S4
1} 1} 1}
Burgdorf ab |05.06 |05.38 |05.52 |06.07 (06.17 |06.38 |06.52 : ]20.07 |20.17 |20.38 |20.52 [21.07 (21.17 |21.38 |21.52 |22.09 (22.17
Lyssach 0508| | |0554| | |o6.19| | |06.54| 2 | |2019| | |2054| | |2119| | |2154| | |22.19
Hindelbank 05.12| | |0558| | [06.23| | 0658 & | |2023| | |2058| | |21.23| | |2188| | |22.23
Schénbuhl SBB 05.15 | | | 06.26 | | 'g | 20.26 | | | 21.26 | | | 22.26
Zollikofen 0521 | | | |oe32| | | 5 | |2032] | | | |21.82] | | | |22.32
Bern Wankdorf 05.24| | |oeos| | |o635| | |07.05| o | |2085| | |21.058| | |2135| | [22.05| | |22.35
Bern an |05.28 |05.53 |06.10 |06.21 |06.40 [06.53 [07.10 5 |20.21 [20.40 [20.53 |21.10 |21.21 [21.40 [21.53 |22.10 |22.23 [22.40
S44 (1R [S4 S44 (1R |S4 mr  |S4 S4 S4
2]
Burgdorf ab |22.52 |23.09 |23.17 |23.52 |00.09 (00.17 {01.09 |01.17 [02.17 |03.17
Lyssach 22.54 | 23.19 |23.54 | 00.19 | 01.19 |02.19 |03.19
Hindelbank 22.58 | 23.23 |23.58 | 00.23 | 01.23 |02.23 |03.23
Schénbuhl SBB | | |23.26 | | 00.26 | ]01.26 [02.26 03.26
Zollikofen | | |28.32] | | |00.32| | |01.32[02.32|03.32
Bern Wankdorf 23.05 | 23.35 |00.05 | 00.35 | 01.35 |02.35 |03.35
Bern an [23.10 |23.23 |23.40 [00.10 |00.23 |00.40 {01.23 |01.40 |02.40 |03.40
i Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Belp-Thun
A Nacht Freitag/Samstag
Bern-Burgdorf | Freitag
R |S4 IR [S44 |RE S4 IR |S44 RE S4 EXT |/ |S44 |EXT |RE S4 EXT
1} 4] B 4] B 4] 3] B
Bern ab [04.40 |05.20 |05.39 |05.50 |06.07 [06.20 |06.39 [06.50 | : |16.07 [16.20 |16.23 |16.39 [16.50 |16.53 [17.07 [17.20 [17.23
Bern Wankdorf | |os.22| | |os52| | |o622| | |0B52| 2 | [1622] | | 1652 | | |17.22] |
Zollikofen | |os27| | | | o627 | [ 5 | 1627 | | \ | | 1727 |
Schénbiihl SBB | |0530] | | | |oe30]| | | 'a;: | [1630] | | | | | 1730 |
Hindelbank | lo535| | |os.00| | |06.35| | |07.00] & | [1635] | | |17.00] | | 1735 |
Lyssach | ]05.37 | ]06.02 | 06.37 | ]07.02 8 | 16.37 | | 17.02 | | 17.37 |
Burgdorf an |04.53 |05.43 |05.51 |06.08 |06.19 [06.43 |06.51 |07.08 S |16.19 [16.43 |16.37 |16.51 [17.08 [17.10 |17.19 [17.43 [17.37
/IR |S44 |EXT |RE S4 EXT |#/R |S44 |EXT |RE |S4 /R |S44 |RE |S4 /R |S44 |RE
B 4] 3] B 4] B 4] B B 4]
Bern ab (17.39 |17.50 {17.53 (18.07 |18.20 |18.23 (18.39 |18.50 |18.53 {19.07 |19.20 |19.39 |19.50 [20.07 |20.20 |20.39 [20.50 (21.07
Bern Wankdorf | [1752] | | 1822 | | |1852] | | [1922| | |1952| | |2022] | |2052| |
Zollikofen | | | | |1827] | | | | | 1927 | | | |2027] | | |
Schonbiihl SBB | | | | |1830] | | | | | [19.30] | | | [2030] | | |
Hindelbank | 18.00 | | 18.35 | | 19.00 | | 19.35 | 20.00 | 20.35 | ]21.00 |
Lyssach | [18.02] | | |1837] | | [19.02] | | [1987| | |2002| | [2087] | |21.02] |
Burgdorf an |17.51 |18.08 [18.10 |18.19 |18.43 [18.37 |18.51 |19.08 [19.10 [19.19 |19.43 [19.51 |20.08 |20.19 [20.43 |20.51 |21.08 |21.19
S4 IR [S44 |RE S4 S44 |RE |S4 S44 |RE |S4 S4 S4
3] 4] B 4] 3] 4] B Bd |B3@
Bern ab |21.20 |21.37 (21.50 |22.07 |22.20 |22.50 |23.07 |23.20 |23.50 |00.07 |00.20 {01.20 |02.20
Bern Wankdorf 21.22 | 21.52 | 22.22 |22.52 | 23.22 |23.52 | 00.22 |01.22 |02.22
Zollikofen 2127 | | | | |2227]| | | |2327] | | [00.27 |01.27 |02.27
Schénbiihl SBB 2130 | | | | |22.30] | | |2330] | | ]00.30 |01.30 |02.30
Hindelbank 21.35 | [22.00 | 22.35 |23.00 | ]23.35 [00.00 | 100.35|01.35 |02.35
Lyssach 21.37 | 22.02 | 22.37 |23.02 | 23.37 |00.02 | 00.37 |01.37 |02.37
Burgdorf an |21.43 |21.51 [22.08 |22.22 |22.43 |23.08 |23.22 |23.43 [00.08 |00.22 |00.43 [01.43 |02.43

B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Zirich Flughafen
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Langnau

E Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Olten

B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Sumiswald-Griinen
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Zirich HB
B Nacht Freitag/Samstag



Burgdorf-Bern | Samstag

S4 S44 |1 |S4 RE S44 R |S4 RE S44 |EXT |mR |S4 RE S44 (IR |S4
1} 1} 1] 1} 1} 1} 1}
Burgdorf ab |05.06 |05.52 |06.07 |06.17 |06.38 |06.52 : |18.07 |18.17 |18.38 |18.52 |18.58 {19.07 [19.17 |19.38 |19.52 |20.07 (20.17
Lyssach 05080554 | |06.19| | |06.54| 2 | [819| | [1854] | | [9.19| | [19.54| | |20.19
Hindelbank 05.12 (0558 | | |06.23| | |06.58| B | [1823| | [1858]| | | ]19.23| | [1958| | |20.23
Schénbiihl SBB 05.15| | | |06.26 | | | § | 1826 | | | | 1926 | | | |20.26
Zollikofen 05.21| | | |06.32| | | o | 1832 | | | | 1932 | | | |20.32
Bern Wankdorf 05.24 [06.05| | |06.35| | [07.05| - | 1835| | [19.05| | | [19.35| | |20.05| | [20.35
Bern an |05.28 |06.10 |06.21 106.40 |06.53 |07.10 S |18.21 [18.40 |18.53 |19.10 [19.12 [19.21 |19.40 |19.53 |20.10 |20.21 |20.40
RE |S44 |(m= |S4 RE |S44 |/#= |S4 |S44 |m= (S4 (S44 (1R [S4 R |S4 |S4  |S4
3] E
Burgdorf ab |20.38 |20.52 [21.07 |21.17 |21.38 |21.52 |22.09 |22.17 |22.52 |23.09 |23.17 |23.52 |00.09 [00.17 |01.09 |01.17 |02.17 [03.17
Lyssach | 20.54 | 21.19 | 21.54 | 22.19 (22.54 | 23.19 |23.54 | 00.19 | 01.19 |02.19 |03.19
Hindelbank | 20.58 | 21.23 | 21.58 | 22.23 |22.58 | 23.23 |23.58 | 00.23 | 01.23 |02.23 |03.23
Schénbiihl SBB | | | |2126| | | | |22.26| | | |23.26]| | | |o0.26| | |01.26|02.26 |03.26
Zollikofen | | | |21.32] | | | |22.32| | | |2332] | | |o0.32| | [01.32|02.32|03.32
Bern Wankdorf | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.35 |23.05 | 23.35|00.05 | 00.35 | 01.35 |02.35 |03.35
Bern an |20.53 |21.10 |21.21 |21.40 |21.53 [22.10 |22.23 |22.40 {23.10 |23.23 |23.40 {00.10 |00.23 |00.40 [01.23 |01.40 |02.40 |03.40
0 Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Belp-Thun
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Interlaken Ost
Nacht Samstag/Sonntag
Bern-Burgdorf | Samstag
R |S4 S44 |RE S4 EXT |EXT |(#/=” |EXT |EXT [S44 |RE S4 IR |S44 RE S4
1} 4] 3] B 14} B B 4] E
Bern ab |04.40 [05.20 [05.50 [06.07 |06.20 [06.23 |06.29 |06.39 |06.41 |06.47 |06.50 |07.07 |07.20 |07.39 |07.50 ¢ 121.07 |21.20
Bern Wankdorf | |os22|0552| | |06.22| | | | | | loes2| | |o7.22| | |o752| & | |21.22
Zollikofen | |os27| | | |06.27| | | | \ \ | | o727 | | 5 | |27
Schénbiihl SBB | |05.30| | | |06.30| | | | | | | | |o7.30| | | § | |21.30
Hindelbank | |05.35[06.00| | [06.35]| | | | | | |o7.oo| | |o7.35| | |0800| & | |21.35
Lyssach | |05.37|06.02| | |06.37| | | | | | lo7.02| | |o737| | |08.02| o | ]21.37
Burgdorf an |04.53 |05.43 |06.08 |06.19 |06.43 [06.37 |06.45 |06.51 |06.56 |07.00 |07.08 |07.19 |07.43 |07.51 |08.08 S |21.19 [21.43
IR |S44 |RE S4 S44 |RE S4 S44 |RE S4 S4 S4
4] B B 4] 3] B 4] E BE (BB
Bern ab |21.37 |21.50 [22.07 (22.20 |22.50 |23.07 |23.20 |23.50 |00.07 |00.20 |01.20 |02.20
Bern Wankdorf | 21.52 | 22.22 |22.52 | 23.22 |23.52 | 00.22 |01.22 |02.22
Zollikofen \ | | |e2.27] | | [e327] | | |00.27 |01.27 [02.27
Schénbiihl SBB | | | |22.30| | | |2330| | | |00.30 |01.30 |02.30
Hindelbank | 22.00 | 22.35 |23.00 | 23.35 |00.00 | 00.35 {01.35 |02.35
Lyssach | 22.02 | 22.37 |23.02 | 23.37 |00.02 | 00.37 |01.37 |02.37
Burgdorf an |21.51 |22.08 |22.22 |22.43 |23.08 |23.22 |23.43 |00.08 |00.22 |00.43 |01.43 |02.43

Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Zirich Flughafen
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Langnau

E Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Olten

B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Sumiswald-Griinen
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Ziirich HB
B Nacht Samstag/Sonntag



Burgdorf-Bern | Sonntag
S44 1R |S4 RE S44 R (S4 EXT |RE S44 |EXT (/R |S4 EXT |RE S44 |EXT
1} 1} 1}
Burgdorf ab |05.52 |06.07 |06.17 |06.38 |06.52 : |17.07 |17.17 (17.29 |17.38 |17.52 (17.58 |18.07 |18.17 [18.29 |18.38 |18.52 |18.58
Lyssach 0554| | |o6.19| | |0654| 2 | 79| | | 1754 | | 1819 | | 1854 |
Hindelbank 0558 | ]06.23| | (0658 | B | [17.23| | | |17.88 | | | 1823 | | 1858 |
Schénbiihl SBB | | |06.26| | | § | 726 | | | | | 1826 | | | |
Zollikofen | | o6.32| | | ° | |17.32] | | | | | 1832 | | | |
Bern Wankdorf 06.05| | [06.35| | [07.05| o | [17.35| | | 1805 | | 1835 | | [19.05| |
Bern an |06.10 |06.21 |06.40 |06.53 |07.10 S 117.21 [17.40 [17.43 |17.53 |18.10 |18.12 [18.21 |18.40 |18.43 |18.53 |19.10 [19.12
R |S4 EXT |RE |S44 |EXT |(#= |S4 EXT |RE |S44 |m= |S4 RE |S44 (/= |S4 S44
1}
Burgdorf ab [19.07 [19.17 |19.29 |19.38 [19.52 (19.58 |20.07 |20.17 {20.29 |20.38 |20.52 [21.07 |21.17 |21.38 |21.52 |22.09 |22.17 |22.52
Lyssach | |19.19] | | 1954 | | | |2019| | | |20584| | |21.19| | |21.554| | |22.19 |22.54
Hindelbank | [19.23] | | 1958 | | | |2023| | | |20588| | |21.23] | |21.88| | |22.23 |22.58
Schénbiihl SBB | |19.26| | | | | | |2026| | | | | |2126| | | | |22.26| |
Zollikofen | 1932 | | | | | |2082] | | | | |21.32] | | | |2232] |
Bern Wankdorf | [19.35] | | |20.05| | | |2035| | | |21.05| | |21.835| | |[2205| | |22.35|23.05
Bern an |19.21 [19.40 |19.43 |19.53 [20.10 |20.12 |20.21 |20.40 |20.43 |20.53 |21.10 [21.21 |21.40 |21.53 |22.10 |22.23 |22.40 |23.10
R |S4 S44 (IR |S4
Burgdorf ab |23.09 [23.17 [23.52 [00.09 [00.17
Lyssach | |28.19(2354| | [00.19
Hindelbank | |23.23(2358| | [00.23
Schénbiihl SBB | |23.26]| | | |o0.26
Zollikofen | |23.32] | | |00.32
Bern Wankdorf | |23.35|00.05| | ]00.35
Bern an [23.23 |23.40 |00.10 {00.23 |00.40
il Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Belp-Thun
Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Interlaken Ost
Bern-Burgdorf | Sonntag
/IR |S44 |RE S4 /R |EXT |EXT (S44 |EXT |RE S4 IR |S44 RE S4 IR |S44
1} 4] B B 4] B 4] 3] 4]
Bern ab |04.40 [05.50 [06.07 [06.20 |06.39 |06.41 |06.47 |06.50 |06.58 |07.07 |07.20 |07.39 |07.50 : 121.07 |21.20 |21.37 |21.50
Bern Wankdorf | |oss2| | |0e.22| | | | |06.52 | | | lo722| | |o752| 2 | |2122| | |21.52
Zollikofen | | | o627 | | | | | | | |o7.27| | | o} | |2r27] | |
Schénbiihl SBB | | | |06.30| | | | | | | |o7.30| | | 'og | |21.30| | |
Hindelbank | |os00| | [06.35]| | | | |o7.00| | | |o7.35| | |08.00| & | |2135| | [|22.00
Lyssach | |os02| | [06.37| | | | |o7.02| | | |o737| | |08.02| & | (2187 | [22.02
Burgdorf an |04.53 106.08 |06.19 |06.43 |06.51 |06.55 |07.02 |07.08 [07.12 |07.19 |07.43 |07.51 |08.08 S |21.19 [21.43 [21.51 |22.08
RE S4 S44 |RE S4 S44 |RE S4
14} 4
Bern ab |22.07 |22.20 |22.50 |23.07 {23.20 (23.50 |00.07 {00.20
Bern Wankdorf | 2222 |22.52 | 23.22 |23.52 | 00.22
Zollikofen | |2227] | | |2827| | | |oo.27
Schénbihl SBB | |2230| | | 12330 | | ]00.30
Hindelbank | 22.35 |23.00 | 23.35 |00.00 | 00.35
Lyssach | 22.37 |23.02 | 23.37 |00.02 | 00.37
Burgdorf an [22.22 |22.43 |23.08 |23.22 |23.43 |00.08 |00.22 |00.43

il Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Ziirich Flughafen
Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Langnau

E Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Olten

B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Sumiswald-Griinen
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Zirich HB



Burgdorf-Solothurn | Freitag

R R R S44 |RE |R S44 |RE S44 |RE |R S44 |RE |R S44 |RE
Burgdorf ab [05.02 |05.32 |05.55 [06.11 |06.32 |06.55 |07.11 |07.32 15.11 (15.32 |15.55 [16.11 |16.32 |16.55 {17.11 |17.32
Burgdorf Buchmatt  x |05.03 |05.33 |05.56 |06.12 |06.33 |06.56 |07.12 |07.33 : |15.12 |15.33 |15.56 |16.12 |16.33 |16.56 {17.12 |17.33
Kirchberg-Alchenflih 05.07 |05.37 |06.00 [06.16 |06.37 |07.00 |07.16 |07.37 % 16.16 [16.37 [16.00 |16.16 [16.37 [17.00 |17.16 [17.37
Aefligen 05.09 |05.39 |06.02 |06.18 |06.39 |07.02 |07.18 |07.39 o |15.18 |15.39 |16.02 [16.18 |16.39 |17.02 [17.18 |17.39
Utzenstorf 05.12 |05.42 |06.05 |06.21 |06.42 |07.05 |07.21 |07.42 '§ 15.21 [15.42 |16.05 |16.21 [16.42 |17.05 |17.21 [17.42
Wiler 05.16 |05.46 |06.11 |06.26 |06.46 |07.11 |07.26 |07.46 o |15.26 [15.46 (16.11 |16.26 [16.46 (17.11 |17.26 [17.46
Gerlafingen 065.18 |05.48 |06.13 06.48 |07.13 07.48 8 15.48 |16.13 16.48 [17.13 17.48
Biberist Ost 05.20 |05.50 |06.15 06.50 |07.15 07.50 5 156.50 |16.15 16.50 (17.15 17.50
Solothurn an |05.29 |05.57 |06.23 06.57 |07.23 07.57 15.57 |16.23 16.57 [17.23 17.57
R S4 RE R S44 |RE R S44 |RE R S44 |RE R S44 |RE R S44
Burgdorf ab (17.55 |18.11 |18.32 [18.55 [19.11 |19.32 |19.55 [20.15 |20.43 |21.00 [21.15 |21.43 |22.00 [22.15 |22.43 |23.00 [23.15
Burgdorf Buchmatt  x |17.56 {18.12 |18.33 |18.56 {19.12 |19.33 [19.56 [20.16 |20.45 [21.02 |21.16 |21.45 [22.02 |22.16 |22.45 |23.02 |23.16
Kirchberg-Alchenfltih 18.00 [18.16 [18.37 |19.00 [19.16 [19.37 |20.00 |20.20 [20.49 |21.05 |21.20 |21.49 |22.05 |22.20 |22.49 |23.05 |23.20
Aefligen 18.02 [18.18 [18.39 |19.02 [19.18 [19.39 |20.03 |20.22 [20.51 |21.08 |21.22 |21.61 |22.08 |22.22 |22.51 |23.08 |23.22
Utzenstorf 18.05 [18.21 |18.42 |19.05 [19.21 [19.42 |20.06 |20.25 [20.56 |21.12 |21.25 |21.56 |22.12 |22.25 |22.56 [23.12 |23.25
Wiler 18.11 [18.26 (18.46 |19.11 [19.26 [19.46 |20.12 |20.30 [20.59 |21.15 |21.30 |21.59 [22.15 |22.30 |22.59 |23.15 |23.30
Gerlafingen 18.13 18.48 [19.13 19.48 |20.14 |20.33 |21.02 |21.19 |21.33 |22.02 |22.19 |22.33 |23.02 [23.19 |23.33
Biberist Ost 18.15 18.50 [19.15 19.50 [20.22 |20.35 |21.06 [21.22 |21.35 |22.06 |22.22 |22.35 |23.06 |23.22 |23.35
Solothurn an [18.23 18.57 |19.23 19.57 [20.30 [20.41 |21.11 |21.28 |21.41 |22.11 |22.28 [22.41 |23.11 |23.28 |23.41
RE |R S44 |RE |S44 |S44 |S44
1} 1} 1] 1}
Burgdorf ab |23.43 |00.00 (00.15 |00.43 |01.15 [02.15 [03.15
Burgdorf Buchmatt  x |23.45 |00.02 |00.16 |00.45 {01.17 |02.17 [03.17
Kirchberg-Alchenfltih 23.49 (00.05 |00.20 [00.49 (01.20 |02.20 |03.20
Aefligen 23.51 |00.08 |00.22 [00.51 |01.22 |02.22 |03.22
Utzenstorf 28.56 |00.12 |00.25 [00.56 |01.25 |02.25 |03.25
Wiler 23.59 [00.15 [00.30 |00.59 |01.30 |02.30 |03.30
Gerlafingen 00.02 |00.19 |00.33 |01.02 |01.33 |02.33 |03.33
Biberist Ost 00.06 |00.22 |00.35 [01.06 |01.35 |02.35 |03.35
Solothurn an [00.11 |00.28 |00.41 [01.11 |01.41 |02.41 [03.41
i Nacht Freitag/Samstag x Halt auf Verlangen
Solothurn-Burgdorf | Freitag
R S44 R RE S44 R RE S44 |R RE S44 RE S44 R RE S44
Solothurn ab (04.36 (05.18 05.36 |06.01 06.36 |07.01 07.36 |08.01 16.01 16.36 [17.01
Biberist Ost 04.41 |05.23 |05.41 |06.06 06.41 |07.06 07.41 |08.06 : |16.06 16.41 [17.06
Gerlafingen 04.43 |05.25 |05.43 |06.08 06.43 |07.08 07.43 |08.08 ‘5” 16.08 16.43 |17.08
Wiler 04.47 |05.33 |05.48 |06.11 |06.33 |06.48 |07.11 |07.33 |07.48 |08.11 |08.33 o |16.11(16.33 [16.48 |17.11 [17.33
Utzenstorf 04.49 |05.35 |05.50 [06.13 |06.35 |06.50 |{07.13 |07.35 |07.50 |08.13 |08.35 é 16.13 [16.35 |16.50 |17.13 [17.35
Aefligen 04.53 |05.38 |05.54 [06.16 [06.38 |06.54 |07.16 |07.38 |07.54 |08.16 |08.38 o |16.16 [16.38 [16.54 |17.16 [17.38
Kirchberg-Alchenfltih 04.57 |05.43 |05.59 [06.20 [06.43 |06.59 |07.20 |07.43 |07.59 |08.20 |08.43 Q 16.20 [16.43 [16.59 |17.20 [17.43
Burgdorf Buchmatt  x |04.59 |05.45 |06.01 |06.22 |06.45 |07.01 |07.22 |07.45 |08.01 |08.22 |08.45 S |16.22(16.45 [17.01 [17.22 [17.45
Burgdorf an [05.02 |05.49 |06.04 |06.27 |06.49 |07.04 |07.27 |07.49 [08.04 |08.27 |08.49 16.27 |16.49 |17.04 |17.27 {17.49
R RE S44 |R RE S44 R RE S44 |R RE S44 |R RE S44 R RE
Solothurn ab (17.36 |18.01 18.36 |19.01 19.36 [20.01 |20.17 |20.41 |21.01 |21.17 |21.41 |22.01 |22.17 |22.41 |23.01
Biberist Ost 17.41 118.06 18.41 [19.06 19.41 |20.06 (20.22 |20.47 |21.06 |21.22 |21.47 |22.06 |22.22 |22.47 |23.06
Gerlafingen 17.43 (18.08 18.43 [19.08 19.43 |20.09 |20.24 |20.49 |21.09 |21.24 |21.49 |22.09 |22.24 |22.49 |23.09
Wiler 17.48 [18.11 [18.33 |18.48 [19.11 [19.33 |19.48 |20.14 [20.29 |20.52 |21.14 |21.29 |21.52 |22.14 |22.29 |22.62 |23.14
Utzenstorf 17.50 [18.13 |[18.35 {18.50 [19.13 [19.35 |19.50 |20.17 |20.31 |20.56 |21.17 |21.31 |21.56 |22.17 |22.31 |22.56 |23.17
Aefligen 17.54 {18.16 |18.38 |{18.54 [19.16 [19.38 |19.564 |20.22 (20.34 |21.00 |21.22 |21.34 |22.00 |22.22 |22.34 |23.00 |23.22
Kirchberg-Alchenfltih 17.59 [18.20 |18.43 |18.59 [19.20 [19.43 |19.59 |20.25 |20.38 |21.05 |21.25 |21.38 |22.05 |22.25 |22.38 |23.05 |23.25
Burgdorf Buchmatt x [18.01 [18.22 |18.45 [19.01 [19.22 |19.45 |20.01 |20.28 |20.40 |21.08 |21.28 |21.40 |22.08 |22.28 |22.40 (23.08 |23.28
Burgdorf an [18.04 [18.27 [18.49 |19.04 |19.27 |19.49 |20.04 |20.30 |20.43 |21.10 |21.30 |21.43 |22.10 |22.30 |22.43 |23.10 |23.30
s44 |R RE [s44 |R S44 |sa4 |s44
1} 1] 1}
Solothurn ab [23.17 |23.41 |00.01 (00.17 |00.41 |01.17 |02.17 |03.17
Biberist Ost 23.22 |23.47 |00.06 [00.22 |00.47 |01.22 |02.22 |03.22
Gerlafingen 23.24 |23.49 |00.09 [00.24 |00.49 |01.24 |02.24 |03.24
Wiler 23.29 (23.52 |00.14 [00.29 |00.52 |01.29 |02.29 |03.29
Utzenstorf 23.31 |28.56 |00.17 [00.31 |00.56 |01.31 {02.31 |03.31
Aefligen 23.34 {00.00 [00.22 |00.34 |01.00 |01.34 |02.34 |03.34
Kirchberg-Alchenfliih 23.38 |00.05 [00.25 |00.38 |01.05 |01.38 |02.38 |03.38
Burgdorf Buchmatt  x |23.40 |00.08 |00.28 |00.41 |{01.08 |01.41 |02.41 |03.41
Burgdorf an [23.43 [00.10 [00.30 |00.43 |01.10 |01.43 |02.43 |03.43

0 Nacht Freitag/Samstag

X Halt auf Verlangen



Burgdorf-Solothurn | Samstag

R R S44 |R R S44 |RE |R S44 |RE |R S44 |RE |R S44 |RE
Burgdorf ab |05.32 |05.55 (06.11 |06.32 |06.55 |07.11 |07.32 |07.55 19.11 [19.32 |19.55 |20.15 |20.43 |21.00 (21.15 |21.43
Burgdorf Buchmatt x| | \ \ I I \ \ | : \ \ | I I \ \ |
Kirchberg-Alchenflih 05.37 |06.00 |06.16 {06.37 |07.00 |07.16 |07.37 |08.00 g 19.16 [19.37 |20.00 |20.20 [20.49 [21.05 |21.20 [21.49
Aefligen 05.39 |06.02 |06.18 [06.39 |07.02 |07.18 |07.39 |08.02 o |[19.18 |19.39 |20.08 |20.22 |20.51 |21.08 |21.22 |21.51
Utzenstorf 05.42 |06.05 |06.21 |06.42 |07.05 |07.21 |07.42 |08.05 '§ 19.21 {19.42 |20.06 [20.25 (20.56 |21.12 |21.25 |21.56
Wiler 05.46 |06.11 |06.26 [06.46 [07.11 |07.26 |07.46 |08.11 o [19.26 [19.46 |20.12 |20.30 [20.59 [21.15 |21.30 [21.59
Gerlafingen 06.48 |06.13 06.48 |07.13 07.48 |08.13 8 19.48 |20.14 (20.33 |21.02 |21.19 |21.33 |22.02
Biberist Ost 05.50 [06.15 06.50 (07.15 07.50 (08.15 5 19.50 {20.22 |20.35 |21.06 |21.22 |21.35 |22.06
Solothurn an |05.57 |06.23 06.57 |07.23 07.57 |08.23 19.57 |20.30 |20.41 [21.11 |21.28 |21.41 [22.11

R S44 |RE R S44 |RE R S44 |RE S44 |S44 |S44

1} 1} 1}

Burgdorf ab (22.00 |22.15 |22.43 (23.00 |23.15 |23.43 |00.00 |00.15 |00.43 |01.15 |02.15 [03.15
Burgdorf Buchmatt  x | | | | | | | | | | | |
Kirchberg-Alchenfliih 22.05 |22.20 |22.49 [23.05 |23.20 |23.49 {00.05 {00.20 |00.49 |01.20 {02.20 (03.20
Aefligen 22.08 |22.22 |22.51 [23.08 |23.22 |23.51 {00.08 [00.22 |00.51 |01.22 |02.22 |03.22
Utzenstorf 22.12 |22.25 |22.56 [23.12 |23.25 |23.56 |00.12 |00.25 |00.56 |01.25 |02.25 [03.25
Wiler 22.15 |22.30 |22.59 [23.15 |23.30 |23.59 {00.15 [00.30 |00.59 |01.30 {02.30 [03.30
Gerlafingen 22.19 |22.33 |23.02 [23.19 |23.33 |00.02 {00.19 |00.33 |01.02 |{01.33 [02.33 [03.33
Biberist Ost 22.22 |22.35 |23.06 |23.22 |23.35 |00.06 [00.22 [00.35 [01.06 [01.35 |02.35 |03.35
Solothurn an [22.28 |22.41 |23.11 [23.28 |23.41 |00.11 |00.28 |00.41 [01.11 |01.41 |02.41 |03.41
0 Nacht Samstag/Sonntag
x Die Haltestelle «Burgdorf Buchmatt» wird nicht bedient. Bitte ben(itzen Sie die Busse ab Haltestelle «Pulverweg».
Solothurn-Burgdorf | Samstag

RE S44 R RE S44 R EXT |RE S44 R RE S44 R RE S44 |R
Solothurn ab (05.01 (05.18 |05.36 |06.01 06.36 |06.44 |07.01 07.36 19.01 19.36 (20.01 [20.17 |20.41
Biberist Ost 05.06 |05.23 |05.41 |06.06 06.41 |06.52 |07.06 07.41 1 |19.06 19.41 {20.06 |20.22 |20.47
Gerlafingen 05.08 |05.25 |05.43 |06.08 06.43 |06.54 |07.08 07.43 g 19.08 19.43 [20.09 |20.24 |20.49
Wiler 06.11 |05.33 |05.48 |06.11 |06.33 |06.48 |06.58 |07.11 |07.33 |07.48 o |19.11 [19.33 [19.48 |20.14 |20.29 |20.52
Utzenstorf 05.13 |05.35 |05.50 [06.13 |06.35 |06.50 |07.05 |07.13 |07.35 |07.50 é 19.13 [19.35 [19.50 |20.17 |20.31 |20.56
Aefligen 05.16 |05.38 [05.54 |06.16 |06.38 |06.54 |07.09 |07.16 |07.38 |07.54 | o |19.16 [19.38 [19.564 [20.22 [20.34 |21.00
Kirchberg-Alchenfliih 05.20 |05.43 |05.59 |06.20 [06.43 |06.59 [07.15 |07.20 [07.43 |07.59 | & |19.20 |19.43 [19.59 |20.25 |20.38 |21.05
Burgdorf Buchmatt x| | \ \ | I \ \ | | \ E \ | I \ \ |
Burgdorf an [05.27 |05.49 [06.04 |06.27 |06.49 |07.04 |07.19 |07.27 |07.49 |08.04 19.27 |119.49 120.04 |20.30 |20.43 [21.10

RE S44 R RE S44 R RE S44 |R RE S44 R S44 |S44 |S44

1} 1} 1]

Solothurn ab|21.01 |21.17 |21.41 |22.01 |22.17 |22.41 |23.01 |23.17 |23.41 |00.01 |00.17 |00.41 (01.17 |02.17 |03.17
Biberist Ost 21.06 [21.22 [21.47 |22.06 |22.22 |22.47 |23.06 |23.22 |23.47 |00.06 {00.22 |00.47 [01.22 [02.22 [03.22
Gerlafingen 21.09 (21.24 |21.49 (22.09 |22.24 |22.49 |23.09 [23.24 |23.49 |00.09 [00.24 |00.49 |01.24 |02.24 |03.24
Wiler 21.14 |21.29 |21.52 |22.14 |22.29 |22.52 |23.14 |23.29 |23.52 |00.14 [00.29 [00.52 |01.29 |02.29 |03.29
Utzenstorf 21.17 |21.31 |21.66 [22.17 |22.31 |22.56 |23.17 |23.31 |23.56 |00.17 {00.31 |00.56 |01.31 |02.31 |03.31
Aefligen 21.22 |21.34 |122.00 [22.22 |22.34 |23.00 |23.22 |23.34 |00.00 |00.22 [00.34 [01.00 |01.34 |02.34 (03.34
Kirchberg-Alchenfliih 21.25 |21.38 |22.05 [22.25 |22.38 |23.05 |23.25 {23.38 |00.05 |00.25 [00.38 [01.05 |01.38 |02.38 |03.38
Burgdorf Buchmatt x| | \ \ | I \ \ | I \ \ | | [ \
Burgdorf an [21.30 [21.43 [22.10 [22.30 |22.43 |23.10 |23.30 |23.43 |00.10 |00.30 |00.43 |01.10 |01.43 |02.43 |03.43

0 Nacht Samstag/Sonntag
x Die Haltestelle «<Burgdorf Buchmatt» wird nicht bedient. Bitte benttzen Sie die Busse ab Haltestelle «Pulverweg».



Burgdorf-Solothurn | Sonntag

R R S44 |R R S44 |RE |R S44 |RE |R S44 |RE |R S44 |RE
Burgdorf ab [05.32 [05.55 [06.11 |06.32 |06.55 |07.11 |07.32 |07.55 19.11 (19.32 [19.55 {20.15 |20.43 [21.00 [21.15 |21.43
Burgdorf Buchmatt  x | | | | | | | | : | | | | | | | ]21.45
Kirchberg-Alchenfliih 05.37 |06.00 |06.16 {06.37 |07.00 |07.16 |07.37 |08.00 % 19.16 [19.37 [20.00 |20.20 [20.49 [21.05 |21.20 |21.49
Aefligen 05.39 |06.02 |06.18 [06.39 |07.02 |07.18 |07.39 |08.02 o |19.18 |19.39 |20.08 |20.22 |20.51 |21.08 |21.22 |21.51
Utzenstorf 05.42 |06.05 |06.21 |06.42 |07.05 |07.21 |07.42 |08.05 é 19.21 {19.42 |20.06 [20.25 [20.56 |21.12 |21.25 |21.56
Wiler 05.46 |06.11 |06.26 [06.46 [07.11 |07.26 |07.46 |08.11 o [19.26 [19.46 |20.12 |20.30 [20.59 [21.15 |21.30 [21.59
Gerlafingen 06.48 |06.13 06.48 |07.13 07.48 |08.13 8 19.48 |20.14 (20.33 |21.02 |21.19 |21.33 |22.02
Biberist Ost 05.50 [06.15 06.50 (07.15 07.50 (08.15 5 19.50 {20.22 |20.35 |21.06 |21.22 |21.35 |22.06
Solothurn an |05.57 |06.23 06.57 |07.23 07.57 |08.23 19.57 |20.28 |20.41 [21.11 |21.28 |21.41 [22.11
R S44 |S44 |S44
Burgdorf ab (22.00 [22.15 |23.15 |00.15
Burgdorf Buchmatt  x |22.02 |22.16 [23.16 |00.16
Kirchberg-Alchenfltih 22.05 |22.20 |23.20 |00.20
Aefligen 22.08 |22.22 |23.22 |00.22
Utzenstorf 22.12 |22.25 |23.25 |00.25
Wiler 22.15 |22.30 |23.30 |00.29
Gerlafingen 22.19 |22.33 |23.33
Biberist Ost 22.22 |22.35 |23.35
Solothurn an [22.28 [22.41 |23.41
x Die Haltestelle «Burgdorf Buchmatt» wird bis 21.00 Uhr nicht bedient. Bitte benttzen Sie die Busse ab Haltestelle «Pulverweg».
Ab 21.00 Uhr Halt auf Verlangen (Fahrplan beachten).
Solothurn-Burgdorf | Sonntag
R RE S44 |R EXT |RE S44 R RE S44 R RE S44 R RE S44
Solothurn ab (05.36 |06.01 06.36 (06.44 |07.01 07.36 19.01 19.36 |20.01 |20.17 {20.41 (21.01 |21.17
Biberist Ost 05.41 |06.06 06.41 |06.52 |07.06 07.41 : |19.06 19.41 |20.06 |20.22 |20.47 |21.06 |21.22
Gerlafingen 05.43 (06.08 06.43 |06.54 |07.08 07.43 g 19.08 19.43 [20.09 |20.24 |20.49 |21.09 |21.24
Wiler 06.48 |06.11 |06.33 [06.48 |06.58 |07.11 |07.33 |07.48 & [19.11]19.33 [19.48 |20.14 |20.29 (20.52 |21.14 |21.29
Utzenstorf 05.50 |06.13 |06.35 |06.50 |07.05 |07.13 |07.35 |07.50 '§ 19.13 [19.35 [19.50 |20.17 [20.31 |20.56 |21.17 [21.31
Aefligen 05.54 |06.16 [06.38 |06.54 |07.09 [07.16 |07.38 |07.54 | o |19.16|19.38 |19.54 [20.22 |20.34 [21.00 [21.22 |21.34
Kirchberg-Alchenfliih 05.59 |06.20 |06.43 [06.59 |07.15 |07.20 |07.43 |07.59 g 19.20 [19.43 [19.59 |20.25 [20.38 |21.05 |21.25 [21.38
Burgdorf Buchmatt ~ x | | | | | | | | 5 | | | | | | ]21.28 |21.40
Burgdorf an [06.04 |06.27 |06.49 |07.04 |07.19 |07.27 |07.49 |08.04 19.27 [19.49 [20.04 120.30 |120.43 |21.10 |21.30 {21.43
R RE S44 |R S44 |S44
Solothurn ab (21.41 |22.01 |22.17 (22.41 |23.17
Biberist Ost 21.47 |22.06 |22.22 |22.47 |23.22
Gerlafingen 21.49 |22.09 |22.24 |22.49 |23.24
Wiler 21.52 |22.14 |22.29 |22.52 |23.29 |00.36
Utzenstorf 21.56 (22.17 |22.31 |22.56 [23.31 |00.38
Aefligen 22.00 |22.22 |22.34 |23.00 |23.34 |00.41
Kirchberg-Alchenfltih 22.05 |22.25 |22.38 |23.05 |23.38 |00.45
Burgdorf Buchmatt  x |22.08 |22.28 [22.40 |23.08 |23.40 |00.47
Burgdorf an [22.10 |22.30 |22.43 |23.10 |23.43 |00.51

x Die Haltestelle «Burgdorf Buchmatt» wird bis 21.00 Uhr nicht bedient. Bitte benttzen Sie die Busse ab Haltestelle «Pulverweg».

Ab 21.00 Uhr Halt auf Verlangen (Fahrplan beachten).



Burgdorf-Langnau/Sumiswald-Griinen | Freitag

S44 |om |S4 S S44 |3 [S4 S S44 | |S4 S EXT [S44 |&= |[S4 S
1]

Burgdorf ab|05.12 05.47 06.12 06.47 17.12 17.47 17.54|18.12 18.47
Burgdorf Steinhof 05.14 05.49 06.14 06.49 17.14 17.49 17.57 |18.14 18.49
Oberburg 05.16 05.51 06.16 06.51 17.16 17.51 17.59 [18.16 18.51
Hasle-Ruegsau 05.23 05.59 06.23 06.56 :o|17.28 17.56 18.03 [18.23 18.56
Litzelfluh-Goldbach 05.25 06.01 06.25 06.58 % 17.25 17.58 18.06 |18.25 18.58
Ramsei an |05.29 06.05 06.29 07.03 3 17.29 18.03 18.09 18.29 19.03
Ramsei ab | |05.31|06.06 | ]06.31|07.04 'g | 17.31|18.04 18.10 | 18.31(19.04
Zollbriick | |05.37|06.09 | ]06.37|07.07 o | 17.37 (18.07 18.14 | 18.37 [19.07
Neumihle X | ]05.39]06.10 | 06.39|07.08 - | |17.39|18.08 | | [18.39|19.08
Langnau an| | |05.50|06.17 | |06.50 |07.15 5 | [17.50]18.15 18.20| | |18.50]19.15
Ramsei ab|05.33 06.07 |06.33 07.05 17.33 18.05 18.33 19.05
Grinenmatt 05.36 06.10 |06.36 07.08 17.36 18.08 18.36 19.08
Sumiswald-Griinen an |05.40 06.13 |06.40 07.12 17.40 18.12 18.40 19.12

S44 (5 [S4 S S44 |S4 S S44 [S4 |S S44 [S4 |S S44 [S4 | (S44 (sS4

= = = = B =B

Burgdorf ab (19.12 19.47 20.12|20.47 21.12(21.47 22.12|22.47 23.12 |23.47 00.12(00.47
Burgdorf Steinhof 19.14 19.49 20.14|20.49 21.14|21.49 22.14122.49 23.14|23.49 00.14|00.49
Oberburg 19.16 19.51 20.16 |20.51 21.16)21.51 22.16 |22.51 23.1623.51 00.1600.51
Hasle-Riiegsau 19.23 19.59 20.23|20.59 21.23121.59 22.23|22.59 23.23123.59 00.23]00.59
Lutzelfluh-Goldbach 19.25 20.01 20.25(21.01 21.25)22.01 22.25|23.01 23.25|00.01 00.25]01.01
Ramsei an [19.29 20.05 20.29 |21.05 21.29 |22.05 22.29 |23.05 23.29 |00.05 00.29 |01.05
Ramsei ab| | |19.31|20.06 20.30 |21.06 21.30 [22.06 22.30 |23.06 23.30 [00.06 00.30 [01.06
Zollbriick | 19.37 |20.09 20.34|21.09 21.34|122.09 22.34|23.09 23.34|100.09 00.34|101.09
Neumuhle X | 19.39 20.10 20.36 |21.10 21.86|22.10 22.36(23.10 28.3600.10 00.3601.10
Langnau an | 19.50 (20.17 20.40(21.17 21.40 |22.17 22.40|23.17 23.40 |00.17 00.40|01.17
Ramsei ab|19.33 20.07 |20.33 21.07 |121.33 22.07 |22.33 23.07 |123.33 00.06 |00.33
Griinenmatt 19.36 20.10|20.36 21.10]21.36 22.10]22.36 23.10]23.36 00.07 |00.36
Sumiswald-Grinen an |19.40 20.13]20.40 21.13]21.40 22.13]22.40 23.13123.40 00.09 |00.40
Dieser Zug verkehrt weiter nach Entlebuch B Nacht Freitag/Samstag
== Dieser Zug wird in Ramsei getrennt: vorderer Zugteil nach Langnau, hinterer Zugteil nach Sumiswald-Griinen
X Halt auf Verlangen
Burgdorf-Langnau/Sumiswald-Griinen | Freitag (Fortsetzung)

5B |S4 = S4 =

B B
Burgdorf ab 01.47 02.47
Burgdorf Steinhof 01.49 02.49
Oberburg 01.51 02.51
Hasle-Ruegsau 01.59 02.59
Litzelfluh-Goldbach 02.02 03.02
Ramsei an 02.05 03.05
Ramsei ab 02.06 03.06
Zollbriick 02.09 03.09
Neumihle X 02.10 03.10
Langnau an 02.17 03.17
Ramsei ab|01.06 02.06 03.06
Griinenmatt 01.07 02.07 03.07
Sumiswald-Griinen an |01.09 02.09 03.09
Sumiswald-Grinen/Langnau-Burgdorf | Freitag

S4 5B (S44 |S sS4 > |S44 |S S4 5B |S44 |EXT |S S4 5B |S44 |S
Sumiswald-Griinen ab 05.19|05.44 06.19 |06.46 13.19 13.46 14.19 |14.46
Griinenmatt 05.2105.46 06.21)06.48 13.21 13.48 14.21(14.48
Ramsei an 05.25 |05.50 06.25 |06.52 13.25 13.52 14.25 [14.52
Langnau ab 05.07 | | 05.4106.07 | | 06.43 : |13.07| | |13.38 13.43 (14.07| |
Neumiihle X 05.14| | 05.44|06.14| | 06.46| 2 |13.14| | | 13.46 [14.14| |
Zollbriick 05.17 | 05.46(06.17 | 06.48| 3 |13.17 | 13.44 13.48 (14.17 |
Ramsei an 05.27 | 05.5206.27 | 06.54 'g 13.27 | 13.48 13.54 |14.27 |
Ramsei ab 05.29 05.53 06.29 06.55| o 13.29 [13.49 13.55 14.29
Lutzelflih-Goldbach 05.31 05.55 06.31 06.57 3 13.31[13.52 13.57 14.31
Hasle-Riegsau 04.53 056.37 06.03 06.37 07.03 5 13.37 [13.56 14.03 14.37
Oberburg 04.56 05.40 06.06 06.40 07.06 13.40(13.59 14.06 14.40
Burgdorf Steinhof 04.58 05.42 06.08 06.42 07.08 13.42 (14.02 14.08 14.42
Burgdorf an |05.02 05.46 06.12 06.46 07.12 13.46 [14.05 14.12 14.46

Nacht Freitag/Samstag

x Halt auf Verlangen



Sumiswald-Griinen/Langnau-Burgdorf | Freitag (Fortsetzung)

S4 | (S44 |S S4 5> (S44 |S S4 |S44 |S S4 (S44 |S S4 |S44 |S
= = =
Sumiswald-Griinen ab 15.19|15.46 19.19|19.44 20.19|20.44 21.19|21.44 22.19|22.44
Griinenmatt 156.21]15.48 19.21 (19.46 20.21]20.46 21.21121.46 22.21(22.46
Ramsei an 15.25|15.52 19.2519.50 20.25|20.50 21.25|21.50 22.25|22.50
Langnau ab (14.43|15.07 | 15.43 1 |19.07 | 19.41|20.17 20.41 |121.17 21.41|22.17
Neumihle x |14.46|15.14| | 15.46| & |19.14| | 19.44| | 20.44| | 21.44| |
Zollbriick 14.48|15.17 | 15.48 § 19.17 | 19.46 | 20.46 | 21.46 |
Ramsei an [14.54 |15.27 | 15.54 ’0;3 19.27 | 19.52 20.24 20.52121.24 21.52 22.24
Ramsei ab (14.55 15.29 15.55 3 19.29 19.53|20.29 20.53 |21.29 21.53|22.29
LUtzelflih-Goldbach 14.57 15.31 15657 —© 19.31 19.55|20.31 20.55(21.31 21.65(22.31
Hasle-Ruegsau 15.08 156.37 16.03| S 19.37 20.03]20.37 21.03121.37 22.03|22.37
Oberburg 156.06 156.40 16.06 19.40 20.06|20.40 21.06 |21.40 22.06|22.40
Burgdorf Steinhof 15.08 15.42 16.08 19.42 20.08|20.42 21.08 |121.42 22.08 |22.42
Burgdorf an [15.12 15.46 16.12 19.46 20.12|20.46 21.1221.46 22.12|22.46
S4 S44 (sS4 S44 (sS4 S4 S4
= =
Sumiswald-Griinen ab 23.19 00.19
Griinenmatt 23.21 00.21
Ramsei an 23.25 00.25
Langnau ab [22.41|23.17 |23.41 |00.17 |00.41 |01.41 |02.41
NeumUhle X |22.44 | 23.44 | 00.44 |01.44 |02.44
Zollbriick 22.46 | 23.46 | 00.46 |01.46 |02.46
Ramsei an [22.52 |23.24 |23.52 |00.24 |00.52 |01.52 |02.52
Ramsei ab |22.53 [23.29 |23.53 |00.29 |00.53 (01.53 |02.53
Ltitzelfliih-Goldbach 22.55(23.31 |23.55 |00.31 |01.05 |01.55 |02.55
Hasle-Ruegsau 23.0323.37 |00.03 |00.37 |{01.08 |02.03 |03.03
Oberburg 23.06|23.40 |00.06 |00.40 |01.1102.06 |03.06
Burgdorf Steinhof 23.08 (23.42 |00.08 |00.42 |01.13 |02.08 |03.08
Burgdorf an [23.12|23.46 |00.12 |00.46 |01.17 [02.12]03.12
il Nacht Freitag/Samstag
== Dieser Zug wird ab Ramsei vereinigt geflhrt
x Halt auf Verlangen
Burgdorf-Langnau/Sumiswald-Griinen | Samstag
S44 |om> |S4 S S44 |3 |S4 S S44 |3 [S4 S EXT |S44 | |S4 S
1]
Burgdorf ab (05.12 05.47 06.12 06.47 17.12 17.47 17.54 |18.12 18.47
Burgdorf Steinhof 05.14 05.49 06.14 06.49 17.14 17.49 17.57 (18.14 18.49
Oberburg 05.16 05.51 06.16 06.51 17.16 17.51 17.59(18.16 18.51
Hasle-Ruegsau 05.23 05.59 06.23 06.56 ©o|17.238 17.56 18.03 (18.23 18.56
Litzelfluh-Goldbach 05.25 06.01 06.25 06.58 2 |17.25 17.58 18.06 |18.25 18.58
Ramsei an |05.29 06.05 06.29 07.03 3 17.29 18.03 18.09 |18.29 19.03
Ramsei ab | |05.31|06.06 | ]06.31|07.04 g | 17.31(18.04 18.10 | 18.31(19.04
Zollbriick | |05.37|06.09 | ]06.37|07.07 o | 17.37 (18.07 18.14 | 18.37 [19.07
Neumtihle X | ]05.39|06.10 | ]06.39|07.08 g | 17.39 (18.08 | | 18.39 (19.08
Langnau an| | |05.50|06.17 | |06.50 |07.15 5 | [17.50]18.15 18.20| | |18.50]19.15
Ramsei ab [05.33 06.07 |06.33 07.05 17.33 18.05 18.33 19.05
Grlinenmatt 05.36 06.10 |06.36 07.08 17.36 18.08 18.36 19.08
Sumiswald-Griinen an |05.40 06.13 |06.40 07.12 17.40 18.12 18.40 19.12
EXT [S44 |&= |[S4 S S44 |S4 S S44 |S4 S S44 |S4 S S44 |S4 B |S44
= = = = B =B
Burgdorf ab|18.54 (19.12 19.47 20.12|20.47 21.12|21.47 22.12|22.47 23.12|23.47 00.12
Burgdorf Steinhof 18.67 [19.14 19.49 20.14|20.49 21.14121.49 22.14|22.49 23.14|23.49 00.14
Oberburg 18.59 [19.16 19.51 20.16 |20.51 21.16)21.51 22.16|22.51 23.16|23.51 00.16
Hasle-Riegsau 19.08 [19.23 19.59 20.23]20.59 21.23121.59 22.23122.59 28.2323.59 00.23
Litzelfluh-Goldbach 19.06 [19.25 20.01 20.25|21.01 21.25|22.01 22.25|23.01 23.2500.01 00.25
Ramsei an [19.09 [19.29 20.05 20.29 |21.05 21.29 |22.05 22.29 |23.05 23.29 |00.05 00.29
Ramsei ab (19.10| | |19.3120.06 20.30 |21.06 21.30 [22.06 22.30 |23.06 23.30 |00.06 00.30
Zollbriick 19.14 | 19.37120.09 20.34|21.09 21.34|122.09 22.34|23.09 23.34|100.09 00.34
NeumUhle X | | 19.39 |20.10 20.36)21.10 21.86|22.10 22.36123.10 28.3600.10 00.36
Langnau an [19.20 | 19.50 |20.17 20.40(21.17 21.40 |22.17 22.40|23.17 23.40 |00.17 00.40
Ramsei ab 19.33 20.07 |20.33 21.07 |121.33 22.07 |22.33 23.07 |123.33 00.06 |00.33
Griinenmatt 19.36 20.10]20.36 21.10]21.36 22.10]22.36 23.10]23.36 00.07|00.36
Sumiswald-Griinen an 19.40 20.13|20.40 21.1321.40 22.13|22.40 23.13|23.40 00.09 |00.40

0 Dieser Zug verkehrt weiter nach Entlebuch
== Dieser Zug wird in Ramsei getrennt: vorderer Zugteil nach Langnau, hinterer Zugteil nach Sumiswald-Griinen

x Halt auf Verlangen

B Nacht Samstag/Sonntag



Burgdorf-Langnau/Sumiswald-Griinen | Samstag (Fortsetzung)

S4 5= (S4 = (S4 =3

1] 1} 1}
Burgdorf ab |00.47 01.47 02.47
Burgdorf Steinhof 00.49 01.49 02.49
Oberburg 00.51 01.51 02.51
Hasle-Ruegsau 00.59 01.59 02.59
Litzelflih-Goldbach 01.01 02.02 03.02
Ramsei an |01.05 02.05 03.05
Ramsei ab |01.06 02.06 03.06
Zollbriick 01.09 02.09 03.09
NeumUhle x |01.10 02.10 03.10
Langnau an |01.17 02.17 03.17
Ramsei ab 01.06 02.06 03.06
Griinenmatt 01.07 02.07 03.07
Sumiswald-Griinen an 01.09 02.09 03.09
Sumiswald-Griinen/Langnau-Burgdorf | Samstag

S44 |S S4 53 (S44 |EXT |EXT |S S4 53 |S44 |S S4 53 (S44 |S S4
Sumiswald-Griinen ab |05.19 |05.44 06.19 06.46 07.19|07.46 19.19(19.44
Griinenmatt 05.21)05.46 06.21 06.48 07.21)07.48 19.21(19.46
Ramsei an |05.25 |05.50 06.25 06.52 07.25|07.52 19.25(19.50
Langnau ab | 05.41 |06.07 | ]06.22|06.35 06.43 |07.07 | 07.43 :o|19.07 | 19.41
Neumihle X | 05.44(06.14| | |06.26] | 06.46 [07.14| | 07.46| 2 |19.14] | 19.44
Zolbriick | 05.46|06.17| | |06.29|06.41 06.48(07.17| | o7.48| g [19.17] | 19.46
Ramsei an | 05.52 |06.27 | |06.34|06.45 06.54 |07.27 | 07.54 g 19.27 | 19.52
Ramsei ab [05.29 05.53 06.29 |06.35 |06.46 06.55 07.29 07.55 3 19.29 19.53
Litzelflih-Goldbach 06.31 05.55 06.31|06.38 |06.49 06.57 07.31 07.57| - 19.31 19.65
Hasle-Ruegsau 05.37 06.03 06.37 |06.42 |06.52 07.03 07.37 08.03| S 19.37 20.03
Oberburg 05.40 06.06 06.40 |06.45 |06.56 07.06 07.40 08.06 19.40 20.06
Burgdorf Steinhof 06.42 06.08 06.42|06.48 |06.58 07.08 07.42 08.08 19.42 20.08
Burgdorf an |05.46 06.12 06.46 |06.51 [07.00 07.12 07.46 08.12 19.46 20.12
B Nacht Samstag/Sonntag
x Halt auf Verlangen
Sumiswald-Griinen/Langnau-Burgdorf | Samstag (Fortsetzung)

S44 |S S4 S44 |S S4 S44 |S S4 S44 |S4 S44 |S4 S4 S4

= = = = =10 1] 1}
Sumiswald-Griinen ab (20.19 |20.44 21.19 |21.44 2219 |22.44 23.19 00.19
Grinenmatt 20.21)20.46 21.21|21.46 22.21)22.46 23.21 00.21
Ramsei an [20.25 |20.50 21.25 |21.50 22.25 |22.50 23.25 00.25
Langnau ab|20.17 20.41|121.17 21.41|22.17 22.41|23.17 |23.41 |00.17 [00.41 |01.41 |02.41
Neumihle X | 20.44| | 21.44| | 22.44| | |23.44| | |00.44|01.44 |02.44
Zollbriick | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | |00.46|01.46 |02.46
Ramsei an [20.24 20.52121.24 21.52 |22.24 22.5223.24 |23.52 |00.24 |00.52 |01.52 |02.52
Ramsei ab|20.29 20.53 [21.29 21.53|22.29 22,53 |23.29 |23.53 (00.29 |00.53 |01.53 |02.53
Litzelflih-Goldbach 20.31 20.55|21.31 21.55(22.31 22.55|23.31|28.565|00.31 |01.05 |01.55 |02.55
Hasle-Ruegsau 20.37 21.03121.37 22.03|22.37 283.0323.37 |00.03 |00.37 |01.08 |02.03 |03.03
Oberburg 20.40 21.06 |21.40 22.06|22.40 23.06 |23.40 |00.06 |00.40 |01.11 |02.06 |03.06
Burgdorf Steinhof 20.42 21.08 |121.42 22.08 |22.42 23.08 |123.42 |00.08 |00.42 |01.13|02.08 |03.08
Burgdorf an |20.46 21.12|21.46 22.12|22.46 23.1223.46 |00.12 |00.46 |01.17 |02.12 |03.12
Burgdorf-Langnau/Sumiswald-Griinen | Sonntag

S44 |S4 ) S44 |84 |S S44 | |S4 S S44 |5 |S4 S S44 |z |EXT
Burgdorf ab (05.12|05.47 06.12 |06.47 07.12 07.47 16.12 16.47 17.12 17147
Burgdorf Steinhof 05.1405.49 06.14 |06.49 07.14 07.49 16.14 16.49 17.14 17.20
Oberburg 05.16|05.51 06.16 |06.51 07.16 07.51 16.16 16.51 17.16 17.22
Hasle-Riegsau 06.23 |05.59 06.23 |06.56 07.23 07.56 : |16.23 16.56 17.23 17.26
Lutzelflih-Goldbach 05.25]06.01 06.25 |06.58 07.25 07.58 g 16.25 16.58 17.25 17.31
Ramsei an |05.29 |06.05 06.29 |07.03 07.29 08.03 o |16.29 17.03 17.29 17.34
Ramsei ab | |06.06 | 07.04 | |07.31|08.04 'g | 16.31(17.04 | 17.31(17.34
Zollbriick | |06.09 | 07.07 | |07.37|08.07 o | 16.37 (17.07 | 17.37 (17.38
Neumihle X | |06.10 | |o7.08 | |07.39|08.08 - | |16.39|17.08 | |17.39] |
Langnau an| | |06.17 | o715 | |07.50|08.15 S | | |16.50]17.15 | |17.50/|17.43
Ramsei ab |05.33 06.07 |06.33 07.05]07.33 08.05 16.33 17.05|17.33
Griinenmatt 05.36 06.10 |06.36 07.0807.36 08.08 16.36 17.08(17.38
Sumiswald-Griinen an |05.40 06.13 06.40 07.12]07.40 08.12 16.40 17.12]17.40

i Nacht Samstag/Sonntag
B Dieser Zug verkehrt weiter nach Entlebuch

== Dieser Zug wird ab Ramsei vereinigt gefihrt
x Halt auf Verlangen



Burgdorf-Langnau/Sumiswald-Griinen | Sonntag (Fortsetzung)

sS4 IS EXT |S44 |5 [S4 |S S44 (B [S4 |S S44 (sS4 S S44 (S4 |S44 |S4
1]

Burgdorf ab|17.47 17.54 |18.12 18.47 19.12 19.47 20.12)20.47 21.12|21.47 |22.12|22.47
Burgdorf Steinhof 17.49 17.57 [18.14 18.49 19.14 19.49 20.14]20.49 21.14121.49 |22.14|22.49
Oberburg 17.51 17.69 (18.16 18.51 19.16 19.51 20.1620.51 21.16|21.51 (22.16|22.51
Hasle-Ruegsau 17.56 18.03 [18.23 18.56 19.23 19.59 20.23]20.59 21.2321.59 |22.23|22.59
Litzelflih-Goldbach 17.58 18.06 [18.25 18.68 19.25 20.01 20.25|21.01 21.25|22.01 (22.25|23.01
Ramsei an [18.03 18.09 |18.29 19.03 19.29 20.05 20.29 |21.05 21.29 |122.05 |22.29 | 23.05
Ramsei ab|18.04 18.10 | 18.31(19.04 | 19.31|20.06 | [21.06 | 22.06 | |23.06
Zollbriick 18.07 18.15 | 18.37 [19.07 | 19.37 120.09 | [21.09 | 22.09 | [23.09
Neumthle x [18.08 | | 18.39 (19.08 | 19.39120.10 | [21.10 | 22.10 | [23.10
Langnau an |18.15 18.20| | |18.5019.15 | ]19.50|20.17 | 2147 | |2247| | |2347
Ramsei ab 18.05 18.33 19.05(19.33 20.07 |20.33 21.07 |21.33 22.33
Griinenmatt 18.08 18.36 19.08 [19.36 20.10]20.36 21.10]21.36 22.36
Sumiswald-Griinen an 18.12 18.40 19.12(19.40 20.13|20.40 21.1321.40 22.40

s S44 |sa  |s44 |sa
Burgdorf ab 23.12 23.47 |00.12 |00.47
Burgdorf Steinhof 23.14 |23.49|00.14 |00.49
Oberburg 23.1623.51]00.16 |00.51
Hasle-Riegsau 23.2323.59 00.23 |00.59
Lutzelflih-Goldbach 23.25)00.01 00.25 |01.01
Ramsei an 23.29 |00.05 |00.29
Ramsei ab | ]00.06| |
Zollbriick | |00.09| |
Neumuhle X | [00.10| |
Langnau an | [00.17] |
Ramsei ab |23.07 |23.33 00.33
Griinenmatt 23.1023.36 00.36
Sumiswald-Griinen an |23.13 23.40 00.40
0 Dieser Zug verkehrt weiter nach Entlebuch
x Halt auf Verlangen
Sumiswald-Griinen/Langnau-Burgdorf | Sonntag

S44 |S S4 S44 |EXT |EXT |S S4 B (S44 |S S4 B (S44 |S S4 S44
Sumiswald-Griinen ab (05.19 |05.44 06.19 06.46 07.19|07.46 19.19|19.44 20.19
Griinenmatt 05.21)05.46 06.21 06.48 07.21]07.48 19.21(19.46 20.21
Ramsei an |05.25 |05.50 06.25 06.52 07.25|07.52 19.25|19.50 20.25
Langnau ab| | 05.41| | |06.22|06.35 06.43(07.07 | | 07.43 ©o[19.07| | 19.41| |
Neumiihle X | 05.44| | |06.26| | 06.46 [07.14| | 07.46| 2 |19.14] | 19.44| |
Zollbriick | 05.46 | 06.29 |06.41 06.48|07.17 | 07.48 § 19.17 | 19.46 |
Ramsei an | 05.52 | 06.34 |06.45 06.54 |07.27 | 07.54 'g 19.27 | 19.52 |
Ramsei ab |05.29 05.53 |06.29 |06.35 |06.46 06.55 07.29 07.55 8 19.29 19.53 |20.29
Litzelflih-Goldbach 05.31 05.55|06.31 |06.38 |06.49 06.57 07.31 07.57| —© 19.31 19.55|20.31
Hasle-Ruegsau 05.37 06.03 |06.37 |06.42 |06.52 07.03 07.37 08.03| S 19.37 20.03|20.37
Oberburg 05.40 06.06 |06.40 |06.45 |06.56 07.06 07.40 08.06 19.40 20.06 |20.40
Burgdorf Steinhof 05.42 06.08 |06.42 |06.48 |06.58 07.08 07.42 08.08 19.42 20.08 |20.42
Burgdorf an |05.46 06.12|06.46 |06.51 |07.00 07.12 07.46 08.12 19.46 20.12|20.46

S4 S44 (sS4 S44 |S S4 S44 (sS4 S44 (sS4
Sumiswald-Griinen ab 21.19 22.19 (22.44 23.19 00.19
Griinenmatt 21.21 22.21|22.46 23.21 00.21
Ramsei an 21.25 22.25 |22.50 23.25 00.25
Langnau ab[20.41| | [21.41] | 2241 | |28.41] |
Neumihle X |20.44| | |21.44| | 22.44| | |23.44| |
Zolloriick 20.46| | |21.46] | 2246| | |23.46| |
Ramsei an|20.52| | [21.52] | 2252| | [23.52] |
Ramsei ab |20.53 [21.29 |21.53 |22.29 22.53|23.29 23.53 |00.29
Litzelflih-Goldbach 20.55)21.31|21.55 |22.31 22.55123.31|23.55|00.31 [01.05
Hasle-Riegsau 21.08|21.37|22.08 [22.37 23.03|28.37 |00.03|00.37 |01.08
Oberburg 21.06 |21.40 |22.06 |22.40 23.06 |23.40 |00.06 |00.40 |01.11
Burgdorf Steinhof 21.08|21.42122.08 [22.42 23.08|23.42 |00.08 |00.42 |01.13
Burgdorf an [21.12|21.46 |22.12 |22.46 23.12]23.46 |00.12 |00.46 [01.17

X Halt auf Verlangen



Burgdorf-Konolfingen-Thun | Freitag

R R [s4 [R [RE RE [R [RE RE R [R |R R |R
Burgdorf ab [04.51|05.17[05.47 06.30 15.30(15.40|16.30 19.30(19.40|20.4021.40 00.40(01.40
Burgdorf Steinhof 04.53|05.19/05.49 06.32 15.32|15.43|16.32 19.32|19.4320.43|21.43 00.43(01.43
Oberburg 04.55|05.21[05.51 06.34 15.34]15.45(16.34 19.34 19.45|20.45|21.45 00.45(01.45
Hasle-Riiegsau an |05.00|05.26|05.55 06.38 15.38/15.49|16.38 19.38|19.49|20.49|21.49 00.49|01.49
Hasle-Riiegsau ab[05.01(05.27 06.0106.39 15.39/16.0116.39 19.39(20.01(21.0122.01 01.01[02.01
Schafhausen im Emmental x  [05.03|05.29 06.03| | | |16.03| | | |20.03|21.03|22.03 01.0302.03
Bigenthal x |05.06(05.32 06.06| | . | |16.08| | . | ]20.06(21.06|22.06| . [01.06|02.06
Walkringen 05.09(05.35 06.0906.46| « |15.46/16.09/16.46| & [19.46(20.09(21.09/22.09| & [01.09/02.09
Biglen 05.14|05.42 06.14|06.51| 2 [15.51|16.14[16.51| 2 |19.51]20.14|21.14[22.14| 2 |01.14|02.14
Grosshéchstetten 05.17(05.45 06.17|06.63| £ [15.53|16.17|16.53| < |19.63(20.17|21.17|22.17| £ [01.17|02.17
Konolfingen an |05.22|05.51 06.22/07.00/ = [16.00|16.22[17.00] = |20.00|20.22|21.22|22.22| = |01.22|02.22
Konolfingen ab [05.28]05.58 06.35/07.01| 3 [16.01[16.35[17.01] 3 [20.01]20.35[21.35|22.35| 8 [01.35]02.35
Stalden im Emmental x |05.29|05.59 06.36| | g | |16.36| | g | 120.36|21.36|22.36 g 01.36|02.36
Oberdiessbach 05.34|06.03 06.40|07.06 16.06[16.40(17.06 20.06(20.40|21.40[22.40 01.40(02.40
Brenzikofen x |05.36|06.05 06.42| | | |1e.42| | | |20.42|21.42|22.42 01.42|02.42
Heimberg 05.41|06.11 06.47|07.12 16.12|16.47(17.12 20.12|20.47 (21.47|22.47 01.47|02.47
Ladeli 05.42|06.12 06.48(07.13 16.13]16.48(17.13 20.13|20.48|21.48|22.48 01.48(02.48
Steffisburg 05.44(06.14 06.50(07.15 16.15]16.50(17.15 20.15|20.50|21.50{22.50 01.50{02.50
Schwabis x |05.45(06.15 06.51| | | 1651 | | |20.51|21.51|22.51 01.51(02.51
Thun an |05.49|06.19 06.5607.19 16.1916.56|17.19 20.19]20.56 |21.56|22.55 01.55|02.55
B Nacht Freitag/Samstag
X Halt auf Verlangen
Thun-Konolfingen-Burgdorf | Freitag

R [s4 |[RE [R [s4 [RE RE [R [RE RE R |R R |R
Thun ab |05.03 05.32/06.03 06.39 13.3914.03|14.39 19.39/20.0921.09 00.09(01.09
Schwabis x |05.04 05.33/06.04 | | |14.04| | | |20.10]21.10 00.10{01.10
Steffisburg 05.06 05.35[06.06 06.41 13.41]14.06|14.41 19.4120.12|21.12 00.12|01.12
Ladeli 05.07 05.36/06.07 06.43 13.43[14.07(14.43 19.43|20.13|21.13 00.13/01.13
Heimberg 05.11 05.40{06.11 06.45 13.45|14.11|14.45 19.45|20.17|21.17 00.17[01.17
Brenzikofen x |05.14 05.43[06.14 | | 1414 | | |20.20|21.20 00.20(01.20
Oberdiessbach 05.18 05.46{06.18 06.52| . [13.52]|14.18|14.52| . [19.52|20.24|21.24| . |00.24|01.24
Stalden im Emmental x |05.21 05.49[06.21 | ® | |1a21| | ® | |20.27|21.27| & |00.27|01.27
Konolfingen an |05.24 05.53/06.24 06.58| 2 [13.58]14.24|14.58| 2 [19.58(20.31|21.30| £ [00.30|01.30
Konolfingen ab|05.35 06.00{06.35 07.00| £ [14.00[14.35[15.00| £ [20.00|20.35[21.35| = [00.35(01.35
Grosshdchstetten 05.39 06.04{06.39 07.04| = [14.04|14.39|15.04| = [20.04|20.39|21.39| = |00.39|01.39
Biglen 05.43 06.07|06.43 07.07| @ |14.07|14.43]15.07| 8 |20.07|20.43|21.43] @ |00.43|01.43
Walkringen 05.46 06.10{06.46 07.10| 2 |14.10|14.46|15.10] 2 |20.10|20.46|21.46] 2 |00.46|01.46
Bigenthal x |05.48 | |oe.4s | 2 |aas] | | |e04s|21.48] ~ |oo.48|01.48
Schafhausen im Emmental x |05.52 | |06.52 | | |1452] | | |20.52|21.52 00.52|01.52
Hasle-Riiegsau an |05.57 06.19/06.57 07.19 14.19|14.57|15.19 20.19|20.57|21.57 00.57|01.57
Hasle-Riiegsau ab 06.03]06.20 07.03(07.20 14.20[15.10[15.20 20.20[21.10|22.10 00.57[02.06
Oberburg 06.06|06.23 07.06|07.23 14.23|15.13|15.23 20.23(21.13[22.13 01.00{02.09
Burgdorf Steinhof 06.08|06.25 07.08|07.25 14.25[15.16(15.25 20.25(21.16/22.16 01.0202.12
Burgdorf an 06.12/06.29 07.12/07.29 14.29]15.19/15.29 20.29|21.19|22.19 01.06|02.15

il Nacht Freitag/Samstag
X Halt auf Verlangen




Burgdorf-Konolfingen-Thun | Samstag

R R RE RE |R R R R R R R R
1} 1}
Burgdorf ab (04.51]05.4006.30 19.30(19.40(20.40|21.40|22.40|23.40|00.40|01.40|02.40
Burgdorf Steinhof 04.53|05.43|06.32 19.32|19.43(20.43|21.43|22.43|23.43|00.43|01.43|02.43
Oberburg 04.55|05.45|06.34 19.34|19.45(20.45|21.45|22.45|23.45|00.45 |01.45|02.45
Hasle-Riiegsau an |05.00/05.4906.38 19.38(19.49|20.49|21.49|22.4923.49|00.49 [01.49|02.49
Hasle-Riegsau ab |05.01|06.01|06.39 19.39|20.01(21.01|22.01|23.01(00.01|01.01|02.01 |03.01
Schafhausen im Emmental x |05.03|06.03| | | |20.03|21.03|22.03|23.03|00.03|01.03(02.03 |03.03
Bigenthal x |05.06[06.06| | . | [20.06|21.06|22.06|23.06|00.06 |01.06 [02.06 |03.06
Walkringen 05.09/06.09|06.46| & |19.46(20.09|21.09|22.09|23.09|00.09|01.09|02.09|03.09
Biglen 05.14|06.14|06.51| 2 [19.51]20.14|21.14|22.14|23.14|00.14|01.14|02.14 |03.14
Grosshdchstetten 05.17]06.17 |06.53 % 19.58|20.17(21.17|22.17|23.17]00.17|01.17|02.17|03.17
Konolfingen an [05.22|06.22|07.00| = |20.00|20.22|21.22|22.22|23.22|00.22|01.22|02.22|03.22
Konolfingen ab |05.28]06.35]07.01] & [20.01]20.35[21.35[22.35(23.35(00.35(01.35(02.35(03.35
Stalden im Emmental x |05.29/06.36| | e | 120.36(21.36|22.36|23.36|00.36|01.36|02.36 |03.36
Oberdiessbach 05.34|06.40(07.06| = |20.06|20.40(21.40(22.40|23.40|00.40|01.40|02.40|03.40
Brenzikofen x |05.36|06.42| | | ]20.42]21.42|22.42|23.42|00.42|01.42|02.42(03.42
Heimberg 05.41]06.47(07.12 20.12|20.47|21.47|22.47|23.47|00.47|01.47 |02.47|03.47
Ladeli 05.42|06.48|07.13 20.13]20.48|21.48|22.48|23.48|00.48|01.48|02.48|03.48
Steffisburg 05.44106.50(07.15 20.15(20.50|21.50|22.50|23.50|00.50|01.50|02.50 |03.50
Schwébis X |05.4506.51| | | [20.51|21.51|22.51|23.51|00.51|01.51|02.51 |03.51
Thun an [05.49]06.5607.19 20.19]20.56|21.56 |22.55|23.55|00.55|01.55 |02.55|03.55
B Nacht Samstag/Sonntag
X Halt auf Verlangen
Thun-Konolfingen-Burgdorf | Samstag
R RE |R RE RE |R R R R R R R
1} 1}
Thun ab [05.03/05.32/06.03|06.39 19.39|20.09(21.09|22.09|23.0900.09|01.09 (02.09
Schwébis x |05.04]05.33]06.04| | | ]20.10{21.10{22.10|23.10|00.10|01.10{02.10
Steffisburg 05.06{05.35/06.06 |06.41 19.41]20.12|21.12|22.12|23.12]00.12|01.12|02.12
Ladeli 05.07|05.36|06.07|06.43 19.43|20.13|21.13|22.13]23.13|00.13|01.13|02.13
Heimberg 05.11]05.40/06.11|06.45 19.45|20.17|21.17|22.17|23.17]00.17|01.17 |02.17
Brenzikofen x |05.14|05.43|06.14| | | |20.20|21.20{22.20|23.20{00.20{01.20|02.20
Oberdiessbach 05.18|05.46|06.18|06.52 . |19.52|20.24|21.24|22.24|23.24|00.24|01.24|02.24
Stalden im Emmental x |05.21|05.49|06.21 | ) | ]20.27|21.27|22.27|23.27|00.27|01.27|02.27
Konolfingen an |05.24|05.53|06.24|06.58| = [19.58|20.31|21.30|22.30|23.30|00.30(01.30{02.30
Konolfingen ab (05.35(06.00/06.35|07.00 % 20.00{20.35|21.35|22.35|23.35|00.35|01.3502.35
Grosshdchstetten 05.39|06.04|06.39(07.04| = |20.04|20.39|21.39|22.39|23.39|00.39|01.39|02.39
Biglen 05.43|06.07|06.43|07.07| 8 |20.07|20.43|21.43|22.43|23.43|00.43|01.43(02.43
Walkringen 05.46|06.10/06.46|07.10| 2 |20.10|20.46|21.46|22.46 |23.46|00.46|01.46 |02.46
Bigenthal x |05.48| | |06.48| | > | |20.48|21.48|22.48|23.48|00.48(01.48|02.48
Schafhausen im Emmental x |05.52| | |06.52| | | ]20.52|21.562|22.52|23.52|00.52|01.52|02.52
Hasle-Riegsau an |05.57(06.19/06.5707.19 20.19]20.57|21.57|22.57|23.57|00.57 |01.57 |02.57
Hasle-Riegsau ab (06.10(06.20|07.10|07.20 20.20(21.10|22.10{23.10|00.10{00.57 |02.06 |03.06
Oberburg 06.13|06.23|07.13|07.23 20.23(21.13|22.13|23.13|00.13|01.00|02.09 |03.09
Burgdorf Steinhof 06.16|06.25|07.16|07.25 20.25(21.16|22.16|23.16|00.16|01.02|02.1203.12
Burgdorf an |06.19/06.29]07.19]07.29 20.29(21.19|22.19/23.19|00.19]01.06 |02.15|03.15

i Nacht Samstag/Sonntag
X Halt auf Verlangen




Burgdorf-Konolfingen-Thun | Sonntag

R R RE |R RE |R R sS4 R S4 R S4 [R
Burgdorf ab (04.51|05.51|06.30|06.40 19.30(19.40|20.40(21.47 22.47 23.47
Burgdorf Steinhof 04.53|05.53|06.32|06.43 19.32|19.43|20.43|21.49 22.49 23.49
Oberburg 04.55|05.55|06.34|06.45 19.34|19.45|20.45|21.51 22.51 23.51
Hasle-Riegsau an |05.00{06.0006.38|06.49 19.38]19.49|20.49|21.55 22.55 23.55
Hasle-Riiegsau ab |05.01|06.0106.39 |07.01 19.39|20.01(21.01 22.01 23.01 00.01
Schafhausen im Emmental x |05.03|06.03| | [07.03 | ]20.03]21.03 22.03 23.08 00.03
Bigenthal x |05.06(06.06 | |07.06 . | |20.06(21.06 22.06 23.06 00.06
Walkringen 05.09|06.09(06.46|07.09| « |[19.46|20.09(21.09 22.09 23.09 00.09
Biglen 05.14|06.14|06.51(07.14| £ [19.51|20.14|21.14 2214 23.14 00.14
Grosshdchstetten 05.17|06.17]06.53|07.17 % 19.63|20.17(21.17 2217 23.17 00.17
Konolfingen an [05.22|06.22|07.00({07.22| = |20.00(20.22|21.22 22.22 23.22 00.22
Konolfingen ab [05.28]06.35/07.01{07.35| & |[20.01[20.35[21.35 22.35 23.35 00.35
Stalden im Emmental x |05.29|06.36| | |07.36| 2 | [20.36(21.36 22.36 23.36 00.36
Oberdiessbach 05.34|06.40[07.06|07.40| ~ |20.06|20.40|21.40 22.40 23.40 00.40
Brenzikofen x |05.36(06.42| | |07.42 | |20.42]21.42 22.42 23.42 00.42
Heimberg 06.41|06.47|07.12|07.47 20.12|20.47|21.47 22.47 23.47 00.47
Ladeli 05.42|06.48|07.13|07.48 20.13]20.48|21.48 22.48 23.48 00.48
Steffisburg 05.44|06.50/07.15|07.50 20.15|20.50{21.50 22.50 23.50 00.50
Schwébis x |06.45|06.51 | ]07.51 | |20.51]21.51 22.51 23.51 00.51
Thun an [05.4906.56|07.19/07.56 20.19]20.56|21.56 22.55 23.55 00.55
x Halt auf Verlangen
Thun-Konolfingen-Burgdorf | Sonntag

R RE |R RE RE |R R S4 R sS4 R S4 |R
Thun ab |05.03|05.32/06.03 |06.39 19.39/20.09|21.09 22.09 23.09 00.09
Schwébis x |05.04|05.33]06.04| | | |20.10[21.10 22.10 23.10 00.10
Steffisburg 05.06|05.35|06.06|06.41 19.41|20.12|21.12 22.12 23.12 00.12
Ladeli 06.07|05.36|06.07|06.43 19.43|20.13|21.13 2213 23.13 00.13
Heimberg 05.11]05.40|06.11|06.45 19.45|20.17(21.17 2217 23.17 00.17
Brenzikofen X |05.14]05.43[06.14| | | |20.20{21.20 22.20 23.20 00.20
Oberdiessbach 05.18|05.46|06.18|06.52 . |19.52|20.24|21.24 22.24 23.24 00.24
Stalden im Emmental x |05.21|05.49|06.21 | o | |20.27(21.27 22.27 23.27 00.27
Konolfingen an |05.24|05.53|06.24|06.58| = |19.58(20.31(21.30 22.30 23.30 00.30
Konolfingen ab (05.35(06.00/06.35|07.00 % 20.00|20.35|21.35 22.35 23.35 00.35
Grosshdchstetten 05.39(06.04|06.39(07.04| = |20.04|20.39(21.39 22.39 23.39 00.39
Biglen 05.43|06.07[06.43|07.07| & [20.07|20.43|21.43 22.43 23.43 00.43
Walkringen 05.46|06.10{06.46(07.10| 2 [20.10|20.46|21.46 22.46 23.46 00.46
Bigenthal x [05.48| | |06.48| | > | |20.48|21.48 22.48 23.48 00.48
Schafhausen im Emmental x |05.52| | |06.52| | | |20.52]21.52 22.52 23.52 00.52
Hasle-Riegsau an |05.57(06.19/06.5707.19 20.19|20.57|21.57 22.57 23.57 00.57
Hasle-Riiegsau ab (06.10(06.20|07.10|07.20 20.20(21.10 22.03 23.03 00.03/00.57
Oberburg 06.13|06.23|07.13|07.23 20.23(21.13 22.06 23.06 00.06|01.00
Burgdorf Steinhof 06.16|06.25|07.16|07.25 20.25(21.16 22.08 23.08 00.08(01.02
Burgdorf an [06.19]06.29|07.19]07.29 20.29|21.19 2212 23.12 00.12]01.06

X Halt auf Verlangen




Burgdorf-Olten | Freitag

/IR (/IR |RE |I”R /R |EXT |RE |m”R RE (/= |RE |RE |RE |EXT |EXT |[EXT
1} B 1} 3] E
Burgdorf ab |04.54|05.52|06.20|06.52 § 17.52|18.06/18.20(18.52| & 21.20|21.52|22.22|23.22|00.22|01.22|02.22|03.22
Wynigen | | os27| | |2 .| | | |1827] | | T .|2127] | |2229]23.29|00.29|01.28|02.28(03.28
Herzogenbuchsee 05.06|06.04|06.34 |07.04 3 »|18.04| | |18.34|19.04 3 o |21.34]22.04|22.37|23.37|00.37|01.35|02.35|03.35
Langenthal 05.13]06.11]06.41(07.11| 5 < |18.11]18.21|18.41[19.11| 5 < |21.41|22.11|22.42(23.42(00.42|01.41 |02.41 |03.41
Olten an |05.25|06.23|06.54(07.24| S 18.24 18.54|19.24| S 21.54|22.24|22.54|23.54|00.56 |01.52|02.52|03.53
Olten-Burgdorf | Freitag
RE (/=R |RE |I”R /R |EXT |RE |1”R RE |/= |EXT |RE (/=R |RE |EXT /IR
Olten ab |05.06|05.36/06.06|06.36| & |13.36 14.06(14.36| © |[16.06|16.36|16.53|17.06|17.36|18.06|18.10|18.36
Langenthal 065.18|05.49|06.18|06.49 'g .|13.49(14.06|14.18|14.49 g .|16.18]16.49|17.05(17.18|17.49|18.18|18.23|18.49
Herzogenbuchsee 05.24|05.54|06.24|06.54 3 »|13.54| | |14.24|14.54 3 0 |16.24|16.54(17.11|17.24|17.54|18.24|18.30(18.54
Wynigen 0531 | o631 | |5*°| | | 431 | |5 °6.31] | | 1731 | |18.31] | |
Burgdorf an |05.38|06.06|06.38/07.06| S 14.06]14.21|14.38/15.06| S 16.38(17.06|17.24|17.38|18.06|18.3818.42|19.06
EXT |RE (#= |EXT |RE |/ |EXT |RE |/R (IR |IR |IR
Olten ab [18.53|19.06|19.36|19.53(20.06(20.36|20.53|21.06 |21.37|22.37 |23.37|00.37
Langenthal 19.05|19.18(19.49|20.05|20.18|20.49|21.05|21.18|21.49|22.49 |23.49|00.49
Herzogenbuchsee 19.11|19.24(19.54]20.11|20.24|20.54|21.11|21.24|21.54|22.54 |23.54|00.54
Wynigen | [19.31] | | |2031] | | |21.31|22.02|23.02|00.02|01.02
Burgdorf an |19.24]19.38|20.0620.24|20.38|21.06|21.24|21.38|22.08|23.08|00.08 01.08
0 Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Zirich HB
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Wolhusen
Nacht Freitag/Samstag
Burgdorf-Olten | Samstag
/IR |RE |1R”R /R |EXT |[EXT |RE |EXT |#/=” |EXT |[EXT |[RE |#® |RE |/#”R |RE |/I”R
1} 1} 1] B 1} 1}
Burgdorf ab |04.54)|06.20|06.52| & 17.52(18.02|18.17|18.20|18.32(18.52|19.02(19.0619.20|19.52|20.20|20.52 21.20|21.52
Wynigen | Jos27| | |2 .| I | |18.27| | | | [19.27| | |2027| | |21.27| |
Herzogenbuchsee 05.06]06.34|07.04 3 «[18.04]18.13]18.29(18.34(18.43|19.04|19.13{19.17[19.34|20.04|20.34|21.04|21.34 |22.04
Langenthal 05.13)06.41|07.11| < 118.11[18.19(18.35(18.41[18.49[19.11(19.19]19.23[19.41|20.11(20.41 [21.11|21.41|22.11
Olten an |05.25|06.54/07.24| S5 |18.24|18.33|18.46(18.54|19.04|19.2419.33|19.36 |19.54|20.24|20.54 | 21.24 |21.54|22.24
RE |[RE |RE |EXT |EXT |EXT
4] 4} 4]
Burgdorf ab |22.22|23.22|00.22|01.22|02.22|03.22
Wynigen 22.29|23.29|00.29|01.28|02.28|03.28
Herzogenbuchsee 22.37|23.37|00.37]01.35|02.35|03.35
Langenthal 22.42|23.42|00.42|01.41]02.41|03.41
Olten an |22.54|23.54|00.56 |01.5202.52|03.53
Olten-Burgdorf | Samstag
/R |EXT |EXT |RE |EXT |EXT |EXT |EXT |#” |RE |[/”R RE (/R (IR (IR |IR
4]
Olten ab |05.36|05.42 06.06|06.11 06.36|07.06 |07.36 § 21.06(21.37|22.37|23.37|00.37
Langenthal 05.49| | |06.16(06.18| | 06.38|06.45|06.49|07.18|07.49 g .121.18(21.49|22.49|23.49|00.49
Herzogenbuchsee 05.54| | | |06.24] | |06.39| | | |06.54|07.24|07.54 S 0 |21.24|21.54|22.54|23.54|00.54
Wynigen | | | |o6.31| | | | | o731 | |- 2[21.31|22.02/23.02/00.02|01.02
Burgdorf an |06.06|06.11|06.33|06.3806.41|06.53|06.5707.00|07.06[07.38/08.06| 5 |21.38|22.08|23.08|00.08|01.08

il Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Ziirich HB
B Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Luzern
Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Erstfeld

B Nacht Samstag/Sonntag



Burgdorf-Olten | Sonntag

mrz [RE (1= RE |s= |EXT |EXT |[RE |EXT |[EXT [#= |EXT |EXT |RE |EXT |EXT |12
1] 1] 1] 1] 1] 1]
Burgdorf ab |04.5406.20(06.52| 5 [16.20(16.52(17.11(17.17|17.20(17.31|17.42|17.52|18.0218.11|18.20|18.34|18.42|18.52
Wynigen | fos27| | |T .|1627] | | | |7er| | \ \ | | |1827| | [ \
Herzogenbuchsee 05.06/06.34|07.04| 5 »16.34|17.04|17.22|17.28|17.34|17.42|17.53| 18.04 | 18.13| 18.22| 18.34| 18.45|18.53|19.04
Langenthal 05.13]06.41|07.11| 5 2 |16.41(17.11|17.28(17.34|17.41|17.49|17.59|18.11|18.19| 18.28|18.41|18.51|18.59|19.11
Olten an |05.25/06.54|07.24| 5 |16.54|17.24|17.39(17.47|17.54|18.04|18.12|18.24|18.33|18.39|18.54|19.04|19.12|19.24
EXT |EXT |RE |EXT [#= |EXT |EXT |RE |EXT |#= |RE |m= |RE |RE |RE
1} 1} 1} 1] 1}
Burgdorf ab [19.02(19.11(19.20(19.34 [19.52|20.02(20.11|20.20|20.40 20.52|21.20|21.52 |22.22|23.22|00.22
Wynigen | | |92r| | \ | | |2027] | | |2127] | |22.29]23.29|00.29
Herzogenbuchsee 19.13[19.22|19.34|19.45|20.04|20.13|20.22|20.34 |20.51 [21.04|21.34|22.04 |22.37 | 23.37|00.37
Langenthal 19.19[19.28[19.41|19.51|20.11|20.19(20.28|20.41|20.57 [21.11]21.41|22.11 |22.42|23.42|00.42
Olten an |19.33|19.39|19.54|20.04 |20.24|20.33|20.39|20.54 | 21.10|21.24|21.54| 22.24 | 22.54 | 23.54|00.56

Olten-Burgdorf | Sonntag

iR |RE |EXT |[EXT |EXT |EXT |#m |ExT [RE [1= RE |ir = |1=
Olten ab |05.36|06.06 06.25 06.36/06.42(07.06(07.36| & |21.06|21.37|22.37|23.37
Langenthal 05.49/06.18|06.29(06.32| | 06.46(06.49| | [07.18|07.49| T .|21.18|21.49|22.49|23.49
Herzogenbuchsee 05.54|06.24|06.34| | | | |0654| | [07.2407.54| o ¢[21.24|21.54|22.54|23 54
Wynigen | |06.31| | \ | | | | fo731| | |5 °[21.31|22.02]23.02|00.02
Burgdorf an |06.06|06.38|06.46|06.49 |06.52|07.01|07.06|07.09|07.38|08.06| S |21.38|22.08/23.08|00.08

0 Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Zirich HB
Dieser Zug verkehrt weiter Richtung Luzern

Wir feiern — Sie profitieren. Einen Tag lang freie Fahrt mit Bahn, Bus und Schiff im gesamten
BLS-Gebiet zu einem unschlagbaren Preis. Sichern Sie sich schon heute eine der limitierten
BLS-Jubildaumstageskarten flr nur CHF 25.— (2. Klasse, Halbtaxabo). Die limitierte Tageskarte
kann bis 5 Tage vor dem Reisetag gekauft werden. Der Vorverkauf startet jeweils zwei Monate
im Voraus. Erhéltlich an jedem bedienten Bahnhof im BLS-Gebiet.

Weitere Infos unter www.bls.ch/100

J bls
Besser unterwegs. ‘U'



Burgdorf-Huttwil-Wolhusen | Freitag

IR /IR |RE /IR |RE /IR |RE /IR |RE /IR |RE /IR |RE /IR RE
Burgdorf ab |04.54|05.52|06.20|06.52 |07.20 10.52|11.20(11.52|12.20[12.52(13.20 15.02|16.20(16.52(17.20
Langenthal an |05.12|06.10|06.39|07.10|07.39 11.10[11.39(12.10|12.39[13.10{13.39 16.10(16.39(17.10(17.39
1] 1] 1] 1] 1] 1]

Langenthal ab |05.50|06.20|06.50|07.20 |07.50 11.20{11.50(12.20 12.50{13.20(13.50 16.20(16.50(17.20|17.50
Langenthal Siid 05.52|06.22|06.52[07.22|07.52 11.22[11.52|12.22|12.52|13.22[13.52 16.22(16.52|17.22|17.52
Lotzwil 05.54(06.24|06.54|07.24|07.54 11.24|11.54|12.24|12.54[13.24|13.54 16.24(16.54|17.24(17.54
Gutenburg x |05.55|06.25|06.55|07.25(07.55 11.25[11.55|12.25(12.55|13.25[13.55 16.25(16.55|17.25(17.55
Madiswil 05.59|06.29|06.59[07.29(07.59| i |11.29]11.59|12.29|12.59[13.29]13.59| : |16.29|16.59|17.29|17.59
Lindenholz x |06.00|06.30(07.00/07.30(08.00| & |11.30/12.00{12.30|13.00/13.30|14.00| & |16.30/17.00|17.30|18.00
Kleindietwil 06.02|06.32|07.02(07.32|08.02| & |[11.32|12.02|12.32(13.02[13.32[14.02| & |16.32]17.02|17.32|18.02
Rohrbach 06.03|06.33|07.03/07.33(08.03| g |11.33|12.08/12.33/13.03|13.33(14.03| T |16.33(17.08|17.33|18.03
Huttwil an |06.10/06.40|07.10/07.40/08.10| & [11.40[12.10/12.40|13.10[13.40]14.10| & [16.40]17.10|17.40|18.10
Huttwil ab |06.13(06.43(07.13[07.43 & |11.43[12.13[12.43]13.13[13.43 - |16.43[17.13[17.4318.13
Huswil x | | |o6.48| | |o7.48 S |11.48| | [1248| | |13.48 S |16.48| | |17.48| |

Zell 06.21|06.51|07.21|07.51 11.51[12.21]12.51|13.21[13.51 16.51[17.21(17.51|18.21
Gettnau 06.24|06.54(07.24|07.54 11.54|12.24|12.54|13.24[13.54 16.54(17.24|17.54|18.24
Willisau an |06.2906.59|07.29|07.59 11.59|12.29|12.59|13.29[13.59 16.59|17.29|17.5918.29
Willisau ab |06.30(07.00{07.30{08.00 12.00[12.30/13.00{13.30{14.00 17.00[17.30[18.00/18.30
Menznau 06.34|07.04|07.34{08.04 12.04[12.34|13.04|13.34|14.04 17.04(17.34|18.04|18.34
Wolhusen Weid x |06.36|07.06|07.36/08.06 12.06(12.36|13.06|13.36|14.06 17.06|17.36|18.06|18.36
Wolhusen an |06.4107.11/07.41[08.11 12.11]12.41]13.11/13.41[14.11 17.11[17.41]18.11[18.41

0 In Langenthal auf S6/S7 umsteigen

Alle Ziige Burgdorf-Langenthal siehe Linie Burgdorf-Olten

Burgdorf-Huttwil-Wolhusen | Freitag (Fortsetzung)

EXT |[RE (#=” |RE |RE |RE |RE |RE |RE
B
Burgdorf ab [18.06(18.20|18.52|19.20|20.20|21.20|22.22|23.22|00.22
Langenthal an [18.21/18.39(19.10(19.39|20.39|21.39|22.42|23.42|00.42
1] 1} 1} 1} 1}
Langenthal ab [18.26(18.50(|19.20|19.50 (20.51|21.51|22.51|23.51 |00.51
Langenthal Sud 18.29|18.52|19.22|19.52|20.53|21.53|22.53|23.53|00.53
Lotzwil 18.33(18.564|19.24119.564|20.55|21.55|22.565|23.55|00.55
Gutenburg X | [18.55[19.25[19.55|20.56|21.56(22.56|23.56|00.56
Madiswil 18.36|18.59|19.29|19.59|21.00{22.00|23.00|00.00|01.00
Lindenholz X | [19.00{19.30{20.00{21.01|22.01|23.01|00.01|01.01
Kleindietwil 18.89/19.02|19.32|20.02|21.03|22.03|23.03|00.03|01.03
Rohrbach 18.42(19.03|19.33|20.03 |21.04|22.04|23.04|00.04 |01.04
Huttwil an [18.45(19.10(19.40|20.10/21.11|22.11|23.11|00.11|01.11
Huttwil ab [18.48(19.13|19.43|20.13|21.13|22.13|23.13
Huswil x [18.55| | [19.48|20.18|21.18|22.18|23.18
Zell 18.68|19.21(19.51|20.21(21.21|22.21|23.21
Gettnau 19.02(19.24|19.54|20.24|21.24|22.24|23.24
Willisau an [19.06{19.29(19.59|20.29 |21.29|22.29|23.29
Willisau ab [19.07(19.3020.00|20.3021.30|22.30(23.30
Menznau 19.22|19.34|20.04|20.34 |21.34|22.34|23.34
Wolhusen Weid X | |19.36]20.06(20.36|21.36|22.36|23.36
Wolhusen an [19.28(19.4120.11|20.4121.41|22.41|23.41

0 In Langenthal auf S6/S7 umsteigen
Direkter Extrazug
Nacht Freitag/Samstag

Alle Ziige Burgdorf-Langenthal siehe Linie Burgdorf-Olten




Wolhusen-Huttwil-Burgdorf | Freitag

S6 |[S7 |s6 |S7 |S6 |S7 |S6 |S7 S6 |[S7 |S6 |EXT [S7 |[S6 |S7
Wolhusen ab 05.46|06.16|06.46|07.16|07.46 11.46(12.16|12.46(13.11(13.16|13.46
Wolhusen Weid X 05.47|06.17 |06.47|07.17|07.47 11.47(12.147|12.47] | |18.17|13.47
Menznau 05.50{06.20|06.50|07.20{07.50 11.50(12.20{12.50(13.16|13.20{13.50
Willisau an 05.57|06.27 |06.57 |07.27]07.57 11.57|12.27(12.57|13.21|13.27|13.57
Willisau ab 05.57|06.27 (06.57|07.27|07.57 11.57|12.27(12.57|13.22|13.27|13.57
Gettnau 06.00(06.3007.00{07.30{08.00 12.00|12.30{13.00{13.26|13.30|14.00
Zell 06.05|06.35|07.05|07.35[08.05 12.05(12.35|13.05(13.30|13.35[14.05
Hiswil X 06.06| | [07.06] | |08.06 2 |12.08] | [13.08] | | |14.06 :
Huttwil an 06.14|06.43|07.14|07.43]08.14 E 12.14|12.43|13.14|13.37|13.43|14.14 g
Huttwil ab |05.23|05.46|06.16 |06.46 |07.16|07.46/08.16|08.46| & |[12.16|12.46|13.16(13.40|13.46/14.16|14.46| 5
Rohrbach 05.26|05.49|06.19|06.49|07.19|07.49]08.19|08.49 § 12.19]|12.49(13.19|13.44|13.49|14.19|14.49 'E
Kleindietwil 06.29|05.52|06.22|06.52|07.22|07.52|08.22|08.52| o |12.22]|12.562(13.22|13.47|13.52|14.22{14.52| o
Lindenholz x |05.30(05.53|06.23|06.53|07.23|07.53[08.23|08.53| & |12.23{12.53[13.23| | [13.53|14.23|14.53| o
Madiswil 05.34|05.56|06.26|06.56|07.26(07.56|08.26[08.56| S [12.26]12.56|13.26(13.50|13.56|14.26|14.56| S
Gutenburg x |05.35|05.57|06.27|06.57 |07.27|07.57|08.27 |08.57 12.27|12.57(13.27| | |13.57|14.27(14.57
Lotzwil 06.37]06.02(06.32|07.02|07.32{08.02/08.32{09.02 12.32|13.02|13.32|13.54|14.02|14.32|15.02
Langenthal Stid 05.40|06.04 |06.34|07.04|07.34|08.04]08.34|09.04 12.34(13.04|13.34|13.57|14.04|14.34|15.04
Langenthal an (05.44/06.08|06.38|07.0807.38|08.08|08.38|09.08 12.38(13.0813.38|14.00(14.08|14.38|15.08

1] 1} 1} 1] 1] 1}
Langenthal ab [05.49|06.18|06.49|07.18|07.49|08.18|08.49|09.18 12.49|13.18|13.49(14.06(14.18|14.49(15.18
Burgdorf an [06.06|06.38|07.06|07.3808.06|08.38|09.06{09.38 13.06|13.38|14.06|14.21|14.38|15.06|15.38
B In Langenthal auf #/R/RE umsteigen
B Direkter Extrazug
Alle Zlige Langenthal-Burgdorf siehe Linie Olten-Burgdorf
Wolhusen-Huttwil-Burgdorf | Freitag (Fortsetzung)

S7 |[S6 |S7 |S6 |S6 |S6 |S6 |S6 |S6

B

Wolhusen ab (17.16|17.46|18.16|18.4619.46|20.46|21.46|22.46 | 23.46
Wolhusen Weid x |17.17|17.47|18.17|18.47|19.47|20.47 |21.47|22.47 |23.47
Menznau 17.20|17.50(18.20{18.50(19.50|20.50|21.50|22.50|23.50
Willisau an [17.27(17.57|18.27|18.57 |19.57|20.57|21.57|22.57 | 23.57
Willisau ab (17.27|17.57(18.27|18.57 |19.57|20.57|21.57 |22.57|23.57
Gettnau 17.30(18.00(18.30/19.00|20.00{21.00|22.00|23.00{00.00
Zell 17.35|18.05(18.35|19.05|20.05|21.05|22.05|23.05|00.05
Hiswil X | [18.06] | [19.06|20.06|21.06(22.06|23.06|00.06
Huttwil an [17.43|18.14|18.43|19.14|20.14|21.14|22.14|23.14|00.14
Huttwil ab (17.46|18.16(|18.46(19.16|20.16|21.16|22.16|23.16|00.16
Rohrbach 17.49|18.19]18.49|19.19|20.19|21.19|22.19|23.19/00.19
Kleindietwil 17.52|18.22(18.562|19.22|20.22|21.22|22.22|23.22|00.22
Lindenholz x [17.563|18.23(18.53|19.23|20.23|21.23|22.23|23.23|00.23
Madiswil 17.56|18.26(18.56|19.26|20.26|21.26|22.26|23.26 |00.26
Gutenburg X [17.57(18.27|18.57|19.27|20.27|21.27|22.27|23.27|00.27
Lotzwil 18.02|18.32|19.02|19.32|20.32|21.32|22.32|23.32|00.32
Langenthal Std 18.04|18.34(19.04|19.34|20.34|21.34|22.34|23.34|00.34
Langenthal an (18.08|18.38|19.08(19.38|20.38|21.38|22.38|23.3800.38

1] 1} 1} 1]
Langenthal ab [18.18|18.49|19.18|19.49(20.49|21.49|22.49|23.49|00.49
Burgdorf an [18.38/19.06|19.38(20.06 |21.06|22.08|23.08|00.08 01.08

B In Langenthal auf #/R/RE umsteigen

Nacht Freitag/Samstag

Alle Zlige Langenthal-Burgdorf siehe Linie Olten-Burgdorf




Burgdorf-Huttwil-Wolhusen | Samstag

R \|IR /R RE (/=R [RE |/”R |[RE |(#=” |RE (/R |[RE |RE |RE |RE |RE
B

Burgdorf ab |06.52|07.52 15.02(16.20({16.52|17.20|17.52|18.20(18.52|19.20(19.52|20.20|21.20|22.22|23.22|00.22
Langenthal an (07.10/08.10 16.10(16.39(17.10{17.39(18.10|18.3919.10{19.39|20.10 | 20.39|21.39|22.42|23.42|00.42

L1} 1} 1} 1} 1]
Langenthal ab (07.20)08.20 16.20(16.50|17.20(17.50|18.20(18.50|19.20(19.50|20.20 |20.51 |21.51|22.51 |23.51|00.51
Langenthal Std 07.22|08.22 16.22(16.52(17.22|17.52|18.22|18.52|19.22|19.52|20.22|20.53|21.53|22.53|23.53|00.53
Lotzwil 07.24)08.24 16.24(16.54|17.24|17.54|18.24|18.54119.24|19.54120.24|20.55|21.55|22.55|23.55|00.55
Gutenburg x |07.25(08.25 16.25(16.55(17.25|17.55|18.25|18.55|19.25(19.55|20.25|20.56|21.56 |22.56|23.56 |00.56
Madiswil 07.29]08.29 ¢ |16.29|16.59(17.29|17.59|18.29|18.59|19.29|19.59|20.29|21.00|22.00|23.00{00.00|01.00
Lindenholz x |07.30[08.30| & |16.30|17.00|17.30/18.00|18.30|19.00(19.30|20.00|20.30|21.01|22.01|23.01|00.01|01.01
Kleindietwil 07.32)108.32| g |16.32|17.02|17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.02|20.32|21.03|22.03|23.03|00.03|01.03
Rohrbach 07.33/08.33 g’ 16.33|17.03(17.33|18.03|18.33|19.03|19.33|20.03 20.33 |21.04|22.04 |23.04 |00.04 |01.04
Huttwil an [07.40/08.40 9 16.40({17.10{17.40|18.10|18.40|19.10{19.40{20.10|20.40|21.11|22.11|23.11|00.11|01.11
Huttwil ab |07.43|08.43|  |16.43|17.13|17.43|18.13|18.43|19.13|19.43|20.13|20.43|21.13|22.13|23.13
Huswil x |07.48|08.48| S |16.48 | [17.48| | |18.48| | [19.48]20.18(20.48|21.18|22.18|23.18
Zell 07.51]08.51 16.51(17.21|17.561{18.21|18.51|19.21|19.51|20.21|20.51 |21.21|22.21|23.21
Gettnau 07.54|08.54 16.54(17.24|17.54|18.24]18.54|19.24|19.54|20.24|20.54|21.24|22.24|23.24
Willisau an [07.59]08.59 16.59(17.29|17.59|18.29|18.59(19.29|19.59 20.29|20.59 |21.29|22.29|23.29
Willisau ab (08.00/09.00 17.00(17.30{18.00{18.30(19.00|19.30|20.00|20.30|21.00 |21.30|22.30|23.30
Menznau 08.04]09.04 17.04(17.34|18.04|18.34|19.04|19.34|20.04 |20.34|21.04 |21.34|22.34|23.34
Wolhusen Weid x |08.06{09.06 17.06|17.36(18.06|18.36|19.06|19.36|20.06 |20.36 [21.06 |21.36|22.36 |23.36
Wolhusen an [08.11]09.11 17.11(17.41(18.11/18.41|19.11]19.41|20.11|20.41 |21.11 |21.41|22.41 | 23.41
B In Langenthal auf S6/S7 umsteigen
Nacht Samstag/Sonntag
Alle Zlige Burgdorf-Langenthal siehe Linie Burgdorf-Olten
Wolhusen-Huttwil-Burgdorf | Samstag

S7 EXT [S6 EXT |S6 S6 |S7 S6 S7 S6 S7 |S6 |S6 [S6 |S6 [S6

B B

Wolhusen ab 05.25 05.48/06.46 15.46 16.46(17.16|17.46|18.16(18.46|19.46|20.46|21.46|22.46
Wolhusen Weid X | | |06.47 16.47 16.47(17.17|17.47|18.17|18.47|19.47|20.47|21.47 |22.47
Menznau 05.31 05.54]06.50 15.50 16.50|17.20({17.50{18.20(18.50|19.50|20.50|21.50|22.50
Willisau an 05.36 06.00]06.57 15.57 16.57|17.27(17.57|18.27 |18.57|19.57|20.57 |21.57 | 22.57
Willisau ab 05.37 06.02|06.57 15.57 16.57(17.27|17.57|18.27|18.57|19.57|20.57|21.57 |22.57
Gettnau 05.41 06.0607.00 16.00 17.00{17.30(18.00|18.30|19.00{20.00|21.00|22.00{23.00
Zell 05.48 06.11]07.05 16.05 17.05|17.35(18.05|18.35|19.05|20.05|21.05|22.05|23.05
Haswil X | 06.13]07.06 : |16.06 17.06| | |18.06| | |19.06{20.06|21.06|22.06|23.06
Huttwil an 05.56 06.19]07.14 g 16.14 17.14(17.43|18.14|18.43|19.14|20.14|21.14|22.14|23.14
Huttwil ab [05.46|05.57|06.16|06.20{07.16| 5 |16.16|16.46|17.16(17.46|18.16(|18.46|19.16(20.16|21.16|22.16|23.16
Rohrbach 05.49| | |06.19|06.25|07.19 'EJ 16.19|16.49|17.19|17.49|18.19|18.49|19.19|20.19|21.19|22.19|23.19
Kleindietwil 05.52| | |06.22(06.28|07.22| o |16.22]16.52|17.22|17.52(18.22|18.52|19.22|20.22|21.22|22.22|23.22
Lindenholz x (0553 | |06.23| | |07.28 g 16.23|16.53|17.23|17.563|18.23|18.63|19.23|20.23|21.23|22.23|23.23
Madiswil 05.56|06.05|06.2606.33|07.26| S |16.26]16.56|17.26|17.56|18.26|18.56 |19.26|20.26|21.26|22.26 |23.26
Gutenburg x |05.57| | |06.27| | |07.27 16.27|16.57(17.27|17.57 (18.27|18.57 |19.27|20.27 |21.27|22.27 |23.27
Lotzwil 06.02| | |06.32| | |07.32 16.32|17.02|17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.32|21.32|22.32|23.32
Langenthal Stid 06.04| | |06.34| | |07.34 16.34|17.04|17.34|18.04|18.34|19.04|19.34|20.34|21.34|22.34 |23.34
Langenthal an |06.08|06.12|06.38 |06.4107.38 16.38(17.08|17.38|18.0818.38|19.08|19.3820.38 | 21.38|22.38|23.38

3] 1] 1} 1}
Langenthal ab |06.16|06.16|06.45|06.45|07.49 16.49(17.18(17.49|18.18|18.49|19.18(19.49/20.49|21.49 |22.49|23.49
Burgdorf an [06.33|06.33|07.00|07.00]08.06 17.06]17.38(18.06|18.38|19.06|19.38|20.06 |21.06|22.08|23.08|00.08

0 In Langenthal auf #//RE umsteigen

B Direkter Extrazug

In Langenthal auf Extrazug umsteigen

B Nacht Samstag/Sonntag

Alle Zuige Langenthal-Burgdorf siehe Linie Olten-Burgdorf




Burgdorf-Huttwil-Wolhusen | Sonntag

R \|IR /R |RE (# |EXT |RE |#R |RE |EXT (/R |RE |[#” |RE |RE |RE
Burgdorf ab |06.52|07.52 15.02(16.20({16.52(17.17|17.20|17.52|18.20|18.42(18.52|19.20|19.52|20.20|21.20|22.22
Langenthal an (07.10/08.10 16.10(16.39(17.10(17.33(17.39|18.10(|18.39(18.58(19.1019.39|20.10{20.39|21.39 | 22.42

1] 1} 1} E 1} 1} 1}
Langenthal ab |07.2008.20 16.20(16.50({17.20(17.38|17.50|18.20(18.50|19.08 (19.20|19.50|20.20|20.51 |21.51 | 22.51
Langenthal Stid 07.22|08.22 16.22(16.52(17.22|17.40(17.52|18.22|18.52(19.10{19.22|19.562|20.22|20.53|21.53|22.53
Lotzwil 07.24)08.24 16.24(16.54|17.24|17.42|17.54|18.24]18.54|19.12|19.24|19.64|20.24|20.55|21.55|22.55
Gutenburg x |07.25(08.25 16.25(16.55(17.25|17.43|17.55|18.25|18.55(19.13|19.25|19.55|20.25|20.56|21.56 |22.56
Madiswil 07.29)08.29| : |16.29|16.569|17.29|17.45|17.59|18.29/18.59|19.15|19.29|19.569(20.29|21.00|22.00{23.00
Lindenholz x |07.30]08.30 jé’ 16.30{17.00{17.30|17.46|18.00|18.30|19.00|19.16|19.30|20.00|20.30|21.01|22.01|23.01
Kleindietwil 07.32)|08.32| g |16.32|17.02|17.32|17.48|18.02|18.32|19.02|19.17|19.32|20.02|20.32|21.03|22.03|23.03
Rohrbach 07.33/08.33 'g 16.33|17.03(17.33|17.50|18.03|18.33|19.03|19.20(19.33|20.03|20.33|21.04 |22.04 | 23.04
Huttwil an [07.40/08.40 3 16.40({17.10{17.40|17.54|18.10|18.40(19.10{19.24|19.40|20.10|20.40|21.11|22.11|23.11
Huttwil ab (07.43|08.43|  |16.43|17.13|17.43|17.57(18.13|18.43(19.13|19.27(19.43|20.13 21.13|22.13|23.13
Huswil x |07.48|08.48| S |16.48 | [17.48]18.03| | |18.48| | [19.32|19.48(20.18 21.18]22.18|23.18
Zell 07.51]08.51 16.51(17.21{17.51|18.06{18.21|18.51|19.21|19.35|19.51|20.21 21.21|22.21|238.21
Gettnau 07.54)08.54 16.54(17.24|17.54|18.11(18.24|18.54|19.24|19.40(19.564|20.24 21.24|22.24|23.24
Willisau an [07.59/08.59 16.59(17.29(17.59|18.14(18.29|18.59|19.29(19.44 [19.59 |20.29 21.2922.2923.29
Willisau ab |08.00/09.00 17.00{17.30{18.00(18.15|18.30|19.00{19.30|19.45|20.00|20.30 21.30|22.30(23.30
Menznau 08.04]09.04 17.04(17.34|18.04|18.22|18.34|19.04|19.34[19.52|20.04 |20.34 21.34]22.34|23.34
Wolhusen Weid x |08.06/09.06 17.06|17.36(18.06|18.25|18.36|19.06|19.3619.55 |20.06 | 20.36 21.36(22.36|23.36
Wolhusen an [08.11]09.11 17.11(17.41(18.11|18.28|18.41|19.11|19.41(19.57 |20.11 |20.41 21.41(22.41|23.41
B In Langenthal auf S6/S7 umsteigen
In Langenthal auf Extrazug umsteigen
Alle Zuige Burgdorf-Langenthal siehe Linie Burgdorf-Olten
Wolhusen-Huttwil-Burgdorf | Sonntag

EXT [S6 EXT |S6 S6 |S7 |[S6 |S7 S6 S7 S6 |S6 |S6 ([S6 |S6

B
Wolhusen ab [05.38 05.49|06.46 15.46 16.46|17.16(17.46|18.16|18.46 |19.46|20.46 | 21.46 | 22.46
Wolhusen Weid X | | |06.47 16.47 16.47(17.17|17.47|18.17|18.47 |19.47|20.47|21.47 |22.47
Menznau 05.43 05.54]06.50 15.50 16.50|17.20({17.50|18.20|18.50|19.50|20.50|21.50|22.50
Willisau an |05.49 06.00]06.57 15.57 16.57(17.27|17.57|18.27|18.57 |19.57|20.57 | 21.57 | 22.57
Willisau ab (05.50 06.01)06.57 15.57 16.57(17.27|17.57 |18.27|18.57 |19.57|20.57 | 21.57 | 22.57
Gettnau 05.54 06.05|07.00 16.00 17.00{17.30(18.00/18.30|19.00{20.00|21.00|22.00{23.00
Zell 05.59 06.09|07.05 16.05 17.05|17.35(18.05|18.35|19.05|20.05|21.05|22.05|23.05
Haswil X | 06.12|07.06 : |16.06 17.06| | |18.06| | |19.06|20.06|21.06|22.06|23.06
Huttwil an |06.06 06.18)07.14 E 16.14 17.14(17.43(18.14|18.43(19.14|20.14|21.14|22.14|23.14
Huttwil ab [06.07|06.16|06.20|07.16| 5 |16.16]/16.46(17.16(17.46|18.16|18.46|19.16|20.16/21.16|22.16|23.16
Rohrbach 06.11]06.19(06.24|07.19 § 16.19|16.49|17.19|17.49]18.19|18.49|19.19|20.19|21.19|22.19|23.19
Kleindietwil 06.14|06.22|06.28|07.22| o |16.22]16.52|17.22(17.52|18.22|18.52|19.22|20.22|21.22|22.22|23.22
Lindenholz X | |06.23] | [07.23 g 16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|18.563|19.23|20.23|21.23|22.23|23.23
Madiswil 06.17]06.26|06.33[07.26| S |16.26|16.56|17.26|17.56|18.26|18.56|19.26 |20.26 |21.26|22.26|23.26
Gutenburg X | |06.27| | |o7.27 16.27|16.57(17.27|17.57(18.27|18.57 |19.27 |20.27 |21.27|22.27 |23.27
Lotzwil 06.21]06.32|06.36|07.32 16.32|17.02|17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.32|21.32|22.32|23.32
Langenthal Stid 06.23|06.34 |06.39|07.34 16.34|17.04|17.34|18.04|18.34|19.04|19.34|20.34|21.34|22.34 |23.34
Langenthal an (06.26|06.38|06.42|07.38 16.38(17.08|17.38|18.0818.38|19.08|19.38|20.38 | 21.38|22.38|23.38

3] 1] 1} 1} 1}

Langenthal ab |06.32|06.46 |06.4607.49 16.49(17.18(17.49|18.18|18.49|19.18(19.49|20.49|21.49 |22.49|23.49
Burgdorf an [06.4907.01|07.01]08.06 17.06]17.38(18.06|18.38|19.06|19.38|20.06 |21.06 | 22.08|23.08|00.08

0 In Langenthal auf #//RE umsteigen

B Direkter Extrazug

In Langenthal auf Extrazug umsteigen

Alle Ziige Langenthal-Burgdorf siehe Linie Olten-Burgdorf




